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“Toprak o kadar cömert ki, 
dökülen her damla alın terinin karşılığını verir.” 

“Milli ekonominin temeli tarımdır.”

“Şuna inanmak lazımdır ki, 
dünya üzerinde gördüğümüz herşey kadının eseridir.”

Hayatta en hakiki mürşit ilimdir.
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Ülkemizde ticaret borsacılığı,  Avrupa borsalarından 300 yıl sonra, 1891’de “İzmir Ticaret ve Sanayi Borsası”nın 
(bugünkü İzmir Ticaret Borsası) kurulmasıyla başladı. Türkiye’nin ilk borsası olarak kayıtlara geçen İzmir 
Ticaret Borsası’nın temeli, 1891 yılında Nişli Hacı Efendi ve onun etrafında toplanan bir avuç tüccarın çabaları 
sonucu atıldı. Onları bu çabaya iten şey, tarım ürünlerinin pazara çıkışındaki sağlıksız koşullar ve bu durumun 
ticari yaşama olumsuz etkileri olmuştu. İzmir Ticaret Borsası 1928 yılından bu yana Borsa Sarayı olarak 
adlandırılan mevcut binasında hizmet vermektedir. 
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Bir yılı daha geride bırakmanın tatlı yorgunluğu ve yeni bir yıla yelken açmanın huzuru 
ile 2018’e ait çalışmalarımızı değerlendirdiğimiz Faaliyet Raporumuzu sizlerle paylaşmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz.

2018, hem Oda ve Borsalar hem de ülkemiz için seçim yılıydı... İzmir Ticaret Borsası 
olarak seçim sürecimizi her zamanki gibi büyük bir olgunluk içinde tamamladık. Meclisimiz 
sandığa giderek bizlere dört yıl için yeniden görev verdi. Tüm üyelerimize bir kez daha 
yürekten teşekkür ediyorum.

2018 yılı genel olarak ülke adına 24 Haziran seçimlerinden önce başlayarak etkileri 
uzun süre devam eden kur atağının etkisiyle büyümenin yavaşladığı, enflasyon ve faizlerin 
artış gösterdiği bir yıl oldu. Yaklaşık altı aya yayılan bu türbülans döneminin ardından 
Hükümetimiz tarafından alınan yerinde önlemler etkisini gösterdi ve ekonomide bir 
dengelenme süreci yakalandı.

Böylesi zor şartlar altında, Borsamızın 2018 yılı toplam işlem hacmi bir önceki yıla 
göre cari olarak yüzde 25 oranında artarak 16 milyar 436 milyon liraya yükseldi. Yaşanan 
artış ilk planda işlerin çok iyi olduğu gibi yorumlanabilir. Ancak, 2018 yılı ÜFE ve TÜFE’deki 
ortalama yıllık fiyat değişimi ile birlikte değerlendirildiğinde işlem hacmimizdeki reel artışın 
yaklaşık yüzde 4 seviyesinde olduğu görülmektedir. Bu durum, geride bıraktığımız 2018 
yılının genel ekonomik tablosu ile ilgili temel bilgileri de veriyor aslında. Birçok üründe 
işlem hacmi daralsa da fiyatlardaki artış nedeniyle hacim artmış görünüyor. Umarım 2019 
yılında bu durumun tam tersi yaşanır ve fiyatların daha stabil kaldığı, işlem miktarımızın ise 
yükseldiği bir yıl olur.

Ekonomide her dönem iniş ve çıkışlar yaşanabilir; doğaldır. Kurum olarak bizim 
açımızdan önemli olan faaliyetlerimizi aksatmadan sürdürmek, hep daha iyiye ulaşmak için aralıksız çalışmaktır. Bizler 
de öyle yaptık. Özellikle seçimlerin hemen ardından İzmir için ortak akıl ve güç birliği anlayışıyla başlattığımız süreç çok 
olumlu karşılık buldu. Ege Bölgesi Sanayi Odası, İzmir Ticaret Odası ve İzmir Ticaret Borsası olarak bölge için oldukça 
önemli bir sinerji yakaladık. İlk adımımız, Ege İhracatçı Birlikleri’nin de dahil olması ile tarıma dayalı ihtisas organize sanayi 
bölgesi kurulması yönündeki çalışmaların başlaması oldu.

2017 yılına ait Faaliyet Raporu’nun önsöz metninde, “Ege Üniversitesi ile birlikte yürüttüğümüz Tarım 4.0 alanındaki 
çalışmalarımız 2018 yılında da ana önceliklerimizden biri olacak” demiştim. Ekip arkadaşlarımızın ve iş ortaklarımızın 
yoğun çalışmaları sonucunda, ülkemiz açısından rehber niteliği taşıyan Tarım 4.0 raporunu tamamladık ve kamuoyu ile 
paylaştık.

Bunun yanı sıra Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Menemen Çiftliği’nin bir tarımsal eğitim merkezi, tarım-teknoloji 
uygulama merkezi olarak yeniden yapılandırılması için kolları sıvadık. Bu proje için İzmir Kalkınma Ajansı’ndan Fizibilite 
Destek Programları kapsamında destek alınmasını sağladık.

2018 yılında E-Commodity Bazaar ağındaki üye sayımızı 266’ya yükselttik... İZLADAŞ faaliyetlerinde yakaladığımız 
kalite ile bu alanda dünya zirvesine çıktık... Zeytin ve Zeytinyağı Tadım Odamızı hizmete açtık... Borsa Akademi 
faaliyetlerimize Zeytin Okulu ile başladık... “Toprak ve Çocuk” Programı, “Tarım Gençlerle Yükseliyor” Proje Fikri Yarışması 
ve Instagram Fotoğraf ve Video Yarışması gibi artık geleneksel hale gelen çalışmalarımızı artan bir ilgiyle sürdürdük.

2017 yılında bir parçası olduğumuz “İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı - Business Against Domestic Violence” 
(BADV) projesi kapsamında bu yıl, çalışanlarımıza yönelik “Toplumsal Cinsiyet Ayrımı-Şiddet Kavramlarının Tanımı ve 
Şiddet Türleri” konulu eğitimler düzenledik. İnsan ilişkilerinin ve iletişimin temelini oluşturan dilimizdeki cinsiyetçi ifadelere 
kamuoyunda dikkat çekmek amacıyla bir kampanya gerçekleştirdik.

Bu dönemde Borsamız organlarının gerçekleştirdikleri toplantı sayısı 292’ye ulaştı. 2018 yılı içerisinde yazılı basında 
Borsamız ile ilgili toplam 2 bin 251 adet haber yer aldı.

Özetle; soluksuz geçen, çalışmaya, üretmeye ve geleceğe giden yolun taşlarını döşemeye elbirliğiyle devam ettik.
2019 yılının da bir önceki yıl elde ettiğimiz başarıları aşacağımız, yeni ve daha büyük hedeflere yürüyeceğimiz bir yıl 

olmasını; Borsamıza, sektörümüze, İzmir’e ve ülkemize hayırlar getirmesini diliyorum.



4

MECLİS BAŞKANLIK DİVANI

YÖNETİM KURULU

Ş. BARIŞ KOCAGÖZ   MECLİS BAŞKANI
ÖMER GÖKHAN TUNCER  MECLİS BAŞKAN YRD.
S. GÜNGÖR ŞARMAN               MECLİS BAŞKAN YRD.
ÜMİT AKKUŞ    MECLİS KATİP ÜYESİ 

IŞINSU KESTELLİ   YÖNETİM KURULU BAŞKANI
ERCAN KORKMAZ  YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD.
BÜLENT ARMAN  YÖNETİM KURULU BAŞKAN YRD
BÜLENT UÇAK   YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ
DERYA PALA   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
İLHAN ZİNCİRCİOĞLU  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
EEROL AVNİ BOZKURT  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
TAYFUR AKIN   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ÖZHAN ŞEN   YÖNETİM KURULU ÜYESİ
ŞEREF İYİUYARLAR  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
İ. EMİN KENTLİ  YÖNETİM KURULU ÜYESİ
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İZMİR TİCARET BORSASI 
MİSYONU

İZMİR TİCARET BORSASI 
VİZYONU

İZMİR TİCARET BORSASI 
TEMEL DEĞERLERİ

Tarım borsacılığı alanında, çağdaş, öncü, yenilikçi, üye ve 
paydaş iletişimine önem veren, sürdürülebilir ve kaliteli 
tarımsal üretime etkin katkıda bulunan kurum kimliğiyle, 
sunduğu hizmet değeri ve çeşitliliği sayesinde fark
 

Üye odaklılık  
Dayanışma
Güvenilirlik  
Sosyal Sorumluluk
Çağdaşlık  
İnsana saygı
EvEvrensellik  
Doğa ve Çevreye Saygı
Liderlik  
Şeffaflık
Yenilikçilik  
Ticari hayata ilişkin kaide ve teamülleri

yaratmak.

Çağdaş Borsacılık anlayışı ile etkin bir tarım ürünleri piyasası 
oluşmasını sağlayan, tarım ve gıda sektörlerinin  gelişimine 
ve rekabet gücünün artmasına katkıda bulunan, üyelerini 
değişen küresel ticaret yapısına hazırlayan bir kurum olmak.
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1.1.	 Yönetim	ve	Oda/	Borsa	Mevzuatı

1.1.1	Borsa	Organ	Toplantıları

1.1.2	Meslek	Komiteleri	Ortak	Toplantısı:

1-	Temel	Yeterlilikler

Mesleklerinin gelişimi için ihtiyacı olan düzenlemelere katkı 
sağlayan ve alanlarına ilişkin öneri ve çözümler geliştiren 
meslek komitelerimiz, yönetim kurulumuzu ve meclisimizi 
yönlendirici bir güç olarak önemli görevler ifa etmektedir.

5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun 
en az haftada bir defa, meclis ve meslek komitelerinin de 
en az ayda bir defa toplanmaları zorunludur. Borsamız 
organlarının 01/01/2018-31/12/2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirdikleri toplantı sayısı toplamı 292’dir. Yıl içinde 
borsamız organlarını oluşturan 19 meslek komitesi 227 
toplantı düzenlemiş, Borsamız Yönetim Kurulu karar almak 
için 52 toplantıda bir araya gelmiş ve Borsamız Meclisi ise 
13 kez toplanmıştır.

Bu toplantılar, Borsamız açısından hem yasa hükmünün 
yerine getirildiğini, hem de karar ve uygulamaların alt 
yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken 
önemin verildiğini ortaya koymaktadır. 2014 yılında 
Borsamızın vizyonunu yükseltmek ve İzmir’de kurumlar 
arası sinerjiyi arttırma amacıyla Meclis Toplantılarımıza 
İzmir’de faaliyet gösteren Oda ve Borsaların Meclis 
Başkanlık Divanları, Yönetim Kurulu Başkanları ile 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve ayrıca üst düzey bürokrat ve 
fikir adamları davet edilmesi uygulamasına geçilmiştir. 

Bu kapsamda;
-Mart Olağan Meclis Toplantımıza; Eski Başkanlarımızdan 
İ. Şadi Katırcıoğlu,
-Mayıs Olağan Meclis Toplantımıza; Tarım İl Müdürü 
Zekeriyya Erdurmuş,
-Ekim Olağan Meclis Toplantımıza; Yunanistan 
Başkonsolosu Argyro Papoulia,
-Kasım Olağan Meclis Toplantımıza; Çin-İzmir 
Başkonsolosu Liu Zengxian katılmışlardır.

1 Haziran 2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanununun 96’ıncı maddesinin 4’üncü fıkrası gereği yılda 
2 kez yapılması zorunlu hale getirilen Meslek Komiteleri 
Ortak Toplantısının ilki 27 Mart 2018, ikincisi ise 26 Eylül 
2018 tarihlerinde Borsamızda gerçekleştirilmiştir. 

Toplantılarda; Borsamız Meslek Komitesi temsilcileri, 
sektörlerinin sorunlarını ve sorunların çözümüne yönelik 
önerilerini dile getirmişlerdir.
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1.1.3	Meslek	Komitesi	Kararları

Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti Meslek 
Komitesi’nin talebi doğrultusunda; “İzmir Ticaret 
Borsası 1. Zeytin Festivali” kapsamında 26 Kasım 
2018 tarihinde “Zeytin ve Zeytinyağı Sezonu Açılış 
Töreni” gerçekleştirilmiştir. 

Sıvı ve Katı Yağ İmalatı Meslek Komitesinin talebi 
üzerine; ülkemizde üretilen pamuk yağı ve prina yağının 
üretim, tüketim ve kullanım alanlarına ilişkin istatistiki 
verilerini içeren araştırma raporu hazırlanmıştır.

Sert Kabuklu Yemişlerin Toptan Ticareti Meslek 
Komitesi’nin talebi üzerine; ithal gıda ürünlerinin 
gümrükten girişinde yapılan analizlerin mümkün 
olan en kısa sürede tamamlanması amacıyla İzmir 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü nezdinde girişimde 
bulunulmuştur. 

Baklagiller Toptan Ticareti Meslek Komitesinden gelen 
talep doğrultusunda; bakliyat ithalatında gümrük vergisi 
oranlarının sıfıra indirilmesinin uzun dönemde bakliyat 
üretimini olumsuz etkileyeceği gerekçesiyle T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı ve T.C. Ticaret Bakanlığı nezdinde 
girişimde bulunulmuştur.

Aracılar Meslek Komitesinin talebi üzerine; pamuk 
fiyatlarının son dönemde düzenli olarak oluşmaması 
ile kuru üzüm ve pamuk fiyatları tespit ve ilanında bir 
süredir yaşanan sıkıntılar göz önüne alınarak pamuk 
ve kuru üzüm endeks hesaplanması ve ilanı belirsiz 
bir süre için durdurulmasına karar verilmiş olup Kuru 
üzüm endeks hesaplanmasına Ekim ayı itibariyle 
tekrar başlanmıştır.

Tekstil Elyafı Vb. Toptan Ticareti Meslek Komitesinden 
gelen talepler doğrultusunda; pamuk prese 
ambalajlarında pamuklu dokuma bez ile pamuklu 
örme bezlerin kullanılması konusunda ilgili Çırçırlama 
Faaliyeti Meslek Grubuna duyuru yapılmış ve son iki 
sezonda pamukta ortaya çıkan sarılık probleminin 
araştırılması talebi ile ilgili olarak İzmir Ticaret Borsası 
Laboratuvar Ar-Ge ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 
(İZLADAŞ) tarafından hazırlanan projeye destek 
verilmiştir. 

Aracılar, Çırçırlama Faaliyeti ve Tekstil Elyafı Vb Toptan 
Ticareti Meslek Komitelerinin ortak toplantı kararı 
dikkate alınarak; Tarım ve Orman Bakanlığı Tohumluk 
Tescil ve Sertifikasyon Müdürlüğü’ne pamuk tohumu 
tescil işlemlerinde bölgelere göre belirli kalite kriterleri 
getirilmesi konusunda yazılı girişimde bulunulmuştur.

Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti Meslek 
Komitesinin talebine istinaden, kekikte kullanılan zirai 
ilaçların tam olarak belirlenerek ruhsatlandırılmasına 
ilişkin yapılacak toplantıya hazırlık için gerekli bilgi 
notu hazırlanarak T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 
Gıda Kontrol Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde 
bulunulmuştur
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1.2	Mali	Yönetim

İZMİR	TİCARET	BORSASI	KESİN	BİLANÇOSU
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DEFTERİ	KEBİR	KESİN	MİZANI



13

1.3.	 İnsan	Kaynakları	Yönetimi	(Kurumsal	Yapı	Çalışmaları)

1.3.1.	Bina,	Demirbaş	ve	Elektronik	Cihaz	Sigorta	Poliçelerinin	Yenilenmesi:

1.3.2.	Fiziksel	alt	yapı	ile	ilgili	faaliyetler:

1.3.3.	Personel	alt	yapısı	ile	ilgili	faaliyetler;

Borsamıza ait bina, depo, demirbaş ve elektronik 
cihazların endüstriyel paket yangın poliçeleri ile 
elektronik cihaz ve taşınabilir elektronik cihaz sigorta 
poliçelerinin ve para paket sigorta poliçelerinin 16 
Ocak 2018–16 Ocak 2019 dönemi itibariyle sigortaları 
yenilenmiştir.  Borsa binası ve diğer binalarda, önceki 
yıla göre teminatlar yüzde 20 artırılmış, para paket 
sigorta poliçeleri güncellenmiştir.

Borsamıza güvenlik hizmetleri vermekte olan Delta-2 
Güvenlik Hizmetleri Ltd. Şti. ile 15/07/2018 tarihinden 
geçerli, Borsamız binasının temizlik işlerini yürütmekte 
olan FMS Temizlik Hizmetleri İşletme Bakım Servisleri 
ve Temizlik Malzemeleri Sanayi Ticaret Ltd. Şti. ile de 
01/07/2018 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere bir 
yıl süre ile sözleşmeler yenilenmiştir.

Borsamız evrak dağıtımını gerçekleştiren Tele 
Kurye firmasıyla 2019 yılı için hizmet sözleşmesi 
yenilenmiştir.

Borsamız binası içerisinde bulunan çay ocağının 
işletme sözleşmesi 1 yıllığına yenilenmiştir.

Binamız 1.kat fuaye alanında bulunan klima teknolojik 
ömrünü tamamladığından yenisi ile değiştirilmiştir.

3194 Sayılı İmar Kanunu gereğince İmar Barışı 
kapsamında Borsamıza ait Pamuk han zemin katında 
yer alan laboratuvar yerinde bulunan asma katta 
ihtiyaçlar nedeniyle yapılmış olan 33m2 ilave alanın 
ruhsatlandırılması amacıyla imar barışı başvurumuz 
yapılmış ve Yapı Kullanma Belgesi alınmıştır.

Fazla çalışma konusunda çalışanlardan 
muvaffakatnameleri ile Aile Durumu Bildirimi ve 
Çalışan Bilgi Formları alınmıştır.
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Borsa çalışanı ile Borsamıza dışarıdan hizmet veren 
temizlik, güvenlik, çay ocağı çalışanları ve bu dönem 
staj yapan öğrencilere Ramazan yardımı olarak beheri 
100 TL (KDV dahil) tutarında Pehlivanoğlu hediye çeki 
verilmiştir.

Terfii süresi dolan çalışanın terfileri yapılmıştır.

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu ve çalışanları 
16 Eylül 2018 tarihinde Çeşme’de düzenlenen 5. 
Geleneksel Aile Günü etkinliğinde bir araya gelmiştir. 
Etkinlik, çalışanların motivasyonlarını artırmak, 
kurum içi iletişimi, takım olma ve aidiyet duygusunu 
geliştirmek amaçlarıyla düzenlenmiş olup yapılan 
memnuniyet anketi sonuçlarına göre yüzde 93,73 
oranında memnuniyet gözlenmiştir.

2018 yılında üçer aylık dönemlerle Çalışan İletişim 
toplantıları gerçekleştirilerek Borsa ile ilgili faaliyet, 
hedef ve iyileştirmeler konusunda Genel Sekreterlik 
ve tüm çalışanların karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmaları sağlanmıştır.

Yeni yıl kutlaması nedeniyle çalışan etkinliği 
düzenlenmiş, çalışanlarımız ile Yönetim Kurulumuz 
akşam yemeğinde buluşmuştur.

Borsa çalışanlarının iş tatmin düzeyini belirlemek 
ve İTB’ye ilişkin genel görüşlerini almak amacıyla 
yapılmakta olan Çalışan Memnuniyet Anketi 
formu bazı revizyonlar yapılarak 2018 yılında da 
gerçekleştirilmiştir. 2018 yılında ankete katılım oranı 
yüzde 66, memnuniyet oranı yüzde 83,55 olarak 
ölçülmüştür. Anket çalışması sonucu elde edilen veriler, 
İzmir Ticaret Borsası’nın gelişiminin sağlanması, 
çalışan ve üyelere sunulan hizmetlerin iyileştirilmesi 
çalışmalarına katkı sağlamaktadır.

Çalışanlarımızın sağlık ile ilgili tedavilerinde 
başvurabilecekleri Özel Tınaztepe Hastanesi, Özel 
Atakalp Hastanesi ve Özel Can Hastanesi ile sözleşme 
yapılmıştır.

3 çalışanımız emekliliğe sevk edilmiş, 1 yeni çalışan 
istihdamı yapılmış, 1 çalışanımızın iş sözleşmesi 
sonlandırılmıştır.

2 çalışanımıza “uyarı” verilmiş ve Çalışan Disiplin 
Prosedürüne bağlı ceza listelerine aile içi şiddete 
yönelik aşağıdaki cezai maddeler eklenmiştir; 
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Kurumsal İletişim Müdürlüğü kapatılarak Başkanlık 
Bürosu Müdürlüğü ve Basın ve Medya İlişkileri 
Müdürlüğü kurulmuştur.

Borsa çalışanları, üye ve dışarıdan görevlendirilenlerin 
yurtdışı ve yurtiçinde yapacağı görev gereği 
seyahatlerinde ve görevlendirmelerde Borsa 
tarafından karşılanacak yol, yemek ve konaklama 
masrafları için tutarların belirlenmesi, izlenecek 
yöntem, otel konaklama sınıfları, kullanılması gereken 
formlar ve onay süreçlerinin tanımlandığı “Seyahat 
Görevlendirme ve Masraf Bildirim Prosedürü” 
onaylanmış ve yürürlüğe girmiştir.

1.3.4.	Çalışanların	2018	yılı	içerisinde	katıldığı	eğitimler:
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1.3.5	Burslar:

1.4.	 İş	Planlaması	ve	Yönetimi

1.5	Haberleşme	ve	Yayınlar

1.5.1	Medya	Çalışmaları:

Yazılı	Basın	Görünürlüğü:

2018-2019 eğitim öğretim yılı yeni burs tahsisleri 
sonuçlandırılmıştır. Buna göre, üniversite, yüksekokul 
ve lisede okuyan toplam 250 öğrenciye burs verilmesi 
kararlaştırılmıştır.

İzmir Ticaret Borsası 2018-2021 dönemi Stratejik Plan 
Çalışmaları, 14 Aralık 2017 tarihinde yapılan çalıştay 
ile gerçekleşen SWOT (GZFT) analizi çalışması 
sonucu hazırlanan rapor ışığında devam etmiştir.

İzmir Ticaret Borsası Stratejik Planı, öncelikle üyelerine 
ve tüm diğer iç & dış paydaşlarına değer yaratmak 
amacıyla geliştirdiği stratejilerini ve bu stratejilerini 
gerçekleştirmek için neler yapılması gerektiğini 
belirlemek amacıyla hazırlanmıştır.

2018 - 2021 Stratejik Planı, bir önceki (2013-2016) 
stratejik planının ışığında, paydaşlardan alınan geri 
bildirimlerin detaylı yorumlanması sonucu; İzmir 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu’nca onaylanan stratejik 
eksenler çerçevesinde hazırlanmıştır. Stratejik Plan, 
hizmetlerimize ve yasalara uygun, kaynakları en 
iyi şekilde kullanacak, stratejik amaçlara ulaşmayı 
sağlayacak hedef ve faaliyetlerden oluşmaktadır. 
Misyon, vizyon ve temel değerler gözden geçirilmiş, 4 
eksen, 19 Stratejik amaç, 108 faaliyet, 204 performans 
göstergesi, Borsa yöneticileri ve Stratejik Planlama 
Proje Ekibi tarafından hazırlanmıştır.

2018 yılı içerisinde yazılı basında, Borsamız ile ilgili 
toplam 2251 adet haber yer almıştır. Aşağıdaki grafikte 
aylar bazında haber sayılarının dağılımı görülmektedir. 
Aylık ortalama hesaplandığında, 187’nin üzerinde 
haberin yazılı basında yer aldığı ortaya çıkmaktadır
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Hazırlanan	Basın	Bültenleri	Sayısı:

2018 yılı içerisinde, Borsamız ve faaliyetleri hakkında 
hazırlanan toplam 41 adet basın bülteni basına servis 
edilmiştir. Aylık bazda servis edilen basın bülteni sayısı 
dağılımı grafikte verilmektedir. 2018 yılı içerisinde her 
ay ortalama olarak 3 adet basın bülteni hazırlanarak 
servis edilmiştir.

Tablo: Yazılı Basında Haber Sayısı (Aylık/Adet)  
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Tablo: Basın Bülteni (Aylık/Adet) 
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2018	Yılında	servis	edilen	basın	bültenleri:
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İTB	Tarafından	Düzenlenen	Basın	Toplantısı	ve	Bu	Toplantılara	
Katılan	Basın	Temsilci	Sayıları:

2018 yılı içerisinde aylık olağan meclis toplantıları da dahil olmak üzere 33 adet basın 
toplantısı düzenlenmiş ve bu toplantılara toplam 384 basın temsilcisi katılmıştır. 
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Röportaj,	Görüş	Yazıları	ve	Demeçler:

2018 yılı içerisinde Borsamız yöneticileri ile 78 adet röportaj, 
demeç ve görüş bildirme çalışması yapılmıştır.
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1.5.2.	İlanlar:

Muhtelif gazeteler ile duyuru, vefat, kutlama vb. 
konularda toplam 35 adet ilan çalışması yapılmıştır.

1.5.3	Sosyal	Medya	Çalışmaları:

İzmir Ticaret Borsası’nın faaliyetleri hakkında eş 
zamanlı olarak takipçileri bilgilendirmek ve özel günler, 
terör, afet gibi toplumsal olaylara ilişkin sosyal mesajlar 
paylaşmak amacıyla Twitter, Facebook ve Instagram 
sosyal paylaşım sitelerinde açılan hesapların takibi ve 
güncellemesi yapılmaktadır. 

Twitter	

3165 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Twitter hesabı @izmirticborsasi üzerinden 2018 yılında 
atılan 1857 adet tweet ve hesaba ilişkin hareketler 
grafiklerde sunulmaktadır.
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Facebook

4567 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi 
Facebook sayfası @izmirticaretborsasi üzerinden 2018 
yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin 
hareketlerin aylık dökümü grafiklerde belirtilmektedir

Gönderi	Erişimi

Toplam	Beğenmeler

Net Beğenme Sayısı
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Instagram

1.5.4.	Geleneksel	Yeni	Yıl	Basın	Yemeği:

Etkinlik, ziyaret, toplantı ve sosyal mesaj görselleri 
paylaşılan İzmir Ticaret Borsası resmi Instagram 
sayfası @izmirticaretborsasi toplam takipçi sayısı 
2018 yılında 2.179’a ulaşmıştır. 

İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve basın toplantılarını 
takip eden muhabirlere yönelik yedincisi düzenlenen 
Geleneksel Yeni Yıl Yemeği, 18 Aralık 2018, 
Salı günü gerçekleştirilmiştir. Yemek sırasında 
basın mensuplarına yönelik basın hizmetlerini 
değerlendirebilecekleri bir anket çalışması da 
gerçekleştirilmiştir. 

İfadeler,	Yorumlar,	Paylaşımlar

*Grafikler https://www.facebook.com/izmirticaretborsasi/insights/?section=navOverviewz 
adresinden alınmıştır.

Anket değerlendirme sonucuna göre 2018 yılında basın mensuplarının Borsamız basın hizmetlerinden genel orandaki memnuniyeti %96 
olarak hesaplanmıştır. Bununla birlikte, geçtiğimiz yıl %40 olarak hesaplanan basın odasının teknolojik donanım ve altyapısı konusundaki 
memnuniyet oranının 2018 yılında yapılan altyapı yenileme çalışması neticesinde %75’e çıktığı görülmektedir. Bu seneki veriler ışığında 
gereksinim duyulan konular arasında kurum internet sitesinin içeriğinde gerekli düzenlemelere ilişkin planlama yapılmıştır.
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İzmir Ticaret Borsası Dergisi’nin 101, 102 ve 103. 
sayıları hazırlanmış, yayınlanmış ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. 

Üyelik ve Kararlar Müdürlüğü’nce hazırlanan İzmir 
Ticaret Borsası 2017 yılı faaliyet raporunun kitap 
halinde basımı için yapılan hazırlık çalışmaları 
tamamlanarak, dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

Borsamız web sitesi üzerinden toplantı, röportaj, proje 
tanıtımları ve tarım alanında üyelerimizi bilgilendirici 
içeriğe sahip video paylaşımlarının yapılması için 
kurulan İzmir Ticaret Borsası Web TV Portalı’nın 
tasarım ve altyapısı yenilenerek yayın içeriği 
genişletilmiş ve http://tv.itb.org.tr/ adresinde hizmetini 
sürdürmüştür. 

Borsamız tarafından coğrafi işaret tescili alınmış olan 
enginarla ilgili makalelerden oluşan “Enginar: Kalbi 
Olan Lezzet ve Sağlık Sebzesi” isimli kitap Borsamızın 
97 numaralı yayını olarak kitap şeklinde bastırılmıştır

1.5.5	Yayın	Çalışmaları

Borsa	Dergisi:

Faaliyet	Raporu:

İzmir	Ticaret	Borsası	Web	TV	Portalı

“Enginar:	Kalbi	Olan	Lezzet	ve	Sağlık	Sebzesi”	Kitabı		

İZMİR TİCARET BORSASI
Gazi Bulvarı No:2 Konak İzmir / TÜRKİYE

E-posta: info@itb.org.tr
Web: www.itb.org.tr

İSBN: 978-605-137-681-3

/ izmirticborsasi / izmirticaretborsasi / izmirticaretborsasi www.itb.org.tr
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2 adet yeni sunucu makinesinin kurulumu 
tamamlanmıştır.

Kurumsal İnternet bağlantımızın sözleşmesi 1 yıl 
uzatılmıştır.

Borsamız giriş kapısında bulunan ve üyelerimize 
haber-duyuru için kullanılan LCD TV yenisi ile (LED 
TV) değiştirilmiştir.

TrendMikro antivirüs yazılımı yıllık güncelleme paketi 
sözleşmesi yenilenmiştir.

Ana sunucularımızda kullanılan yedekleme ve 
sanallaştırma yazılımları ile tüm verilerin saklandığı 
IBM Storage 3512 cihazı için bakım destek sözleşmeleri 
yapılmıştır.

Kalite Yönetim Sistemi Yazılımı olarak TOBB EBYS’nin 
kullanımı için gerekli çalışmalar başlatılmıştır.

İTB web TV üzerinden canlı yayın yapılabilmesi için 
gereken alt yapı çalışmalarına başlanmıştır.

TOBB-BS, ALPATA BBS, VEZİR, web sayfamız ve 
mobil uygulamamız ile bilgisayar ağı alt yapısında 
iyileştirme, arıza-sorun giderme ve güncelleme 
çalışmalarına devam edilmiş ilgili bakım-destek 
sözleşmeleri yenilenmiştir.

3 adet yeni PC alınmış ve ihtiyaç duyulan yerlerde 
kullanılmak üzere kurulumları tamamlanmıştır.

2018 yılında 84 firmanın üyelik kaydı yapılmış, 69’u 
kayıtları askıda bulunan firmalar 41’i faal görünen 
üyeler olmak üzere toplam 110 firmanın da üyelik 
kaydı silinmiştir. 2018 yılı sonunda 617’si gerçek, 
1302’si tüzel kişi niteliğinde olan 1919 üyenin gruplar 
bazındaki dağılımına tablo ve grafikler halinde aşağıda 
yer verilmiştir.

Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi 
uyarınca Borsamız üyeleri arasında yapılan inceleme 
neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son 
iki yılda (2016 ve 2017), Borsa maddeleri üzerine alım 
satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2018 yılı 

1.6.	 Bilgi	ve	İletişim	Teknolojileri	Kullanımı

Teknik	alt	yapı	ile	ilgili	faaliyetler:

1.7.	Üye	İlişkileri

1.7.1.	Üye	Kayıt	Durumu:
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içinde 19 firmanın kaydı meclisimizin 30 Ocak 2018 
tarihli toplantısında alınan karar ile meslek grupları 
ve seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya 
alınmıştır. 2015 yılında askıya alınan 69 firmanın 
kayıtları 2018 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. Kaydı 
askıda bulunan üye sayımız 127’dir.

12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren 
Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 13.maddesi 3.fıkrası 
uyarınca tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları 
bulunan firmaların kayıtları askıdan indirilerek, isimleri 
meslek grubuna dahil edilmekte, bununla birlikte, 
borçlarının tamamını ödeyinceye kadar seçmen 
listelerine dahil edilmemektedirler.

1.7.2	Üye	Sayısı:

1.7.3.	Gruplar	Bazında	Üye	Sayısı:
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Faal üyelerin gruplar 
bazındaki dağılımı 
incelendiğinde, toplam 
üye mevcudunun 
yüzde 15’ini Et 
Perakende Ticareti 
Meslek Grubu’nun 
oluşturduğu, bu 
grubu yüzde 10 ile 
Canlı Hayvanların 
Toptan Ticareti Meslek 
Grubu’nun, yüzde 8 
ile Hububat Mamulleri 
Toptan Ticareti Meslek 
Grubu’nun izlediği 
ortaya çıkmaktadır.
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1.7.4.	Üye	İlişkileri	Geliştirme

Borsamızın üyelerine yönelik toplantılarını ve 
etkinliklerini içeren Faaliyet Takvimi oluşturularak web 
sitesinde yayınlanmıştır.

2018 yılında Borsamız üyelerine yönelik enformasyon 
hizmeti verilmeye devam edilmiştir. Bu kapsamda; 
toplam 189 duyurunun yer aldığı 78 adet e-bülten 
gönderimi gerçekleştirilmiştir. Bu haberlerin 62 adedi 
dış ilişkiler, 54 adedi mevzuat, geri kalan 73 adedi 
diğer konulardan oluşmuştur. 

Ayrıca üyelerimizi anlık bilgilendirmeye yönelik 429 
konuda SMS gönderimi yapmıştır. 

Üye ilişkilerini geliştirme kapsamında yeni kayıt yapan 
üyeler ile mevcut üyelerimizin kayıt güncellemeleri 
amacıyla 599 üye ziyareti gerçekleştirilmiştir.
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2018 YILI ÜYE DAĞILIMI 1 ÇIRÇIRLAMA FAALİYETİ

2 KURUTULMUŞ MEYVELERİN
İMALATI
3 SIVI VE KATI YAĞ İMALATI

4 ARACILAR

5 YEM VE TAHILLARIN TOPTAN
TİCARETİ
6 YAĞLI TOHUMLARIN TOPTAN
TİCARETİ
7 TEKSTİL ELYAFI VB. TOPTAN
TİCARETİ
8 CANLI HAYVANLARIN
TOPTAN TİCARETİ
9 KÜMES HAYVANCILIĞI VE
YUMURTACILIK
10 SERT KABUKLU YEMİŞLERİN
TOPTAN TİCARETİ
11 MEYVE VE SEBZELERİN
TOPTAN TİCARETİ
12 BAKLAGİLLER TOPTAN
TİCARETİ
13 KURU MEYVELERİN TOPTAN
TİCARETİ
14 ET TOPTAN TİCARETİ

15 SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN
TİCARETİ
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21 Ekim 2018 tarihinde “İzmir’i Birlikte Keşfedelim” 
projesi kapsamında İzmir’in tarihsel, kültürel birikimi 
ve gastronomi zenginliğini tanımak, İzmir’i sevme 
ve sahip çıkma bilincini artırmak, Meclis üyelerimiz 
arasındaki iletişimi güçlendirmek ve birlikte İzmir’i 
keşfetmek amacıyla Borsamız tarafından temel tur 
olarak öncelikle İzmir’in tarihi ve kültürel yerlerinin 
ziyaret edildiği 1 günlük bir gezi organizasyonu 
gerçekleştirilmiştir.

İzmir Ticaret Borsası üyeleri arasında iletişimi 
güçlendirmek ve sinerji yaratmak için düzenlenen 
sosyal aktivitelerden İTB Film Atölyesi Projesi 
çerçevesinde Zeytinyağı Duyusal Analiz ve Tadım 
Odası’nda Ekim ayı itibariyle ayda bir kez Dokuz Eylül 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Film Tasarımı 
Bölümü, Film Tasarım ve Yönetmenliği Anasanat Dalı 
Dr. Öğr. Üyesi Ragıp Taranç’ın moderatörlüğünde film 
gösterimi düzenlenmeye başlamıştır. “Bir Film Nasıl 
Okunur” adlı Proje kapsamında her ay üyelerimizin 
katılımlarıyla gerçekleştirilen film gösterimlerinin 
ardından Moderatör Ragıp Taranç izleyici ile interaktif 
sohbet eşliğinde filmin vermek istediği mesaj, 
izleyicide yarattığı etki gibi konuları sinematografik ve 
göstergebilimsel açıdan yorumlamaktadır.

“İzmir’i	Birlikte	Keşfedelim”	Etkinliği	:

İTB	Film	Atölyesi	-	“Bir	Film	Nasıl	Okunur?”	Etkinliği	:
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2018 yılı Üye Memnuniyet Anket sonuçları analiz 
edilerek sonuç raporu hazırlamış ve 13 Şubat 
2019 tarihinde Yönetim Kurulu onayına sunularak, 
üyelerimiz sonuç raporu hakkında bilgilendirilmiştir. 
2018 yılında 510 üyemizin katılımıyla gerçekleştirilen 
ankette, üyelerimizin memnuniyet oranı yüzde 83 
olarak ölçülmüştür.

Üye	Memnuniyet	Anketi
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2.1.	İletişim	Ağı

Fuarlar:

2	Temel	Hizmetler

İzmir Ticaret Borsası Kalite Politikası 16 Nisan 2018 
tarihinde revize edilmiş ve Yönetim Kurulu onayına 
sunulmuştur. 

TS EN ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, 2015 
versiyonuna göre Kalite Yönetim Sistemi Belge 
Yenileme 2. Gözetim ve Geçiş tetkiki 03-04 Mayıs 
2018 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü tarafından 
gerçekleştirilmiş, tetkik başarı ile tamamlanmış ve 
Borsamız TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
Sistemi belgesini almaya hak kazanmıştır. TS ISO 
10002:2014 Müşteri Memnuniyeti 2. Gözetim tetkiki 
04-08 Mart 2019 tarihinde Türk Standartları Enstitüsü 
tarafından gerçekleştirilecektir.

Borsamız, İç Tetkiki 19-23 Mart 2018 tarihleri arasında, 
Yönetimi Gözden Geçirme toplantısı ise 16 Nisan 
2018 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım Portalı’nın 
tanıtım faaliyetleri kapsamında; 18-19 Ocak 2018 
tarihlerinde Antalya’da düzenlenen 25. Uluslararası 
Gıda ve İçecek Fuarı, 5-8 Eylül 2018 tarihleri arasında 
İstanbul’da düzenlenen Worldfood ve CNR Food 
Fuarları ziyaret edilmiştir. Ziyaret kapsamında fuarda 
yer alan firmalara E-Commodity Bazaar Emtia Alım 
Satım Portalı’nın tanıtımı gerçekleştirilmiştir. 

1-4 Şubat 2018 tarihleri arasında İzmir’de 
gerçekleştirilen 13. Agroexpo Uluslararası Tarım 
ve Hayvancılık Fuarı’na Borsamız stantlı katılım 
sağlamış, fuar kapsamında standımızı ziyaret 
eden sektör temsilcilerine Borsamız faaliyetleri ve 
E-Commodity Bazaar Emtia Alım Satım Portalı 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

9-12 Mayıs 2018 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
OLIVTECH 2018 “GURME İZMİR” 8.Zeytin, 
Zeytinyağı, Süt Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri 
Fuarı’na stantlı katılım gerçekleştirilmiştir. Fuarda, 
Borsamız çatı standının altında dokuz üye firmamız 
ürünlerini tanıtmak üzere yer almıştır. 

1.8.	Akreditasyon	ve	Kalite	Yönetim	Sistemi	Çalışmaları	
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21 Ekim 2018 günü Tarihi Alsancak Garı’nda 
düzenlenen İzmir GastroFest Festivali’ne Borsamız 
tarafından sponsor olunmuş ve stantlı katılım 
sağlanmıştır. Borsamız standında coğrafi işaretli 
ürünlerimiz, yöresel ürünlerimiz katılımcılara ikram 
edilmiş ve Borsamız çalışmaları hakkında bilgilendirme 
yapılmıştır. 

24-28 Ekim 2018 tarihleri arasında Antalya’da 
düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e 
Borsamız ve İzmir Ticaret Odası ortak stand ile katılım 
göstermiştir. Fuarda ilimizde coğrafi işaret tescili 
alınmış Ege Sultani Üzümü, Ege İnciri, İzmir Boyozu, 
İzmir Kumrusu, İzmir Şambalisi ve İzmir Lokması ile 
yöresel ürünlerimizden zeytin ve zeytinyağı ikram 
edilmiştir.

2.2.	 Politika	ve	Temsil

2.2.1.	Meclis	ve	Yönetim	Kurulu	Başkanlarının	Borsamızı	Temsilen	Katıldığı	Toplantılar
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2.2.2.	Borsamızın	İştirak	Ettiği	Önemli	Toplantı,	Seminer	ve	Paneller
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Yönetim Kurulları Ortak Toplantıları ilimiz merkez 
ve ilçelerinde faaliyet gösteren oda ve borsaların 
yönetim kurulu başkan ve üyelerinin katılımı ile 
gerçekleştirilmektedir. 3 Ekim 2018 tarihinde İzmir 
Ticaret Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya 
Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan 
Korkmaz ve Bülent Arman katılmıştır.

Kamu ve özel sektör entegrasyonunun sağlanması 
ve sektörel gelişmelere katkı sağlanması amacıyla 
hizmet veren; Ulusal Pamuk Konseyi, Ulusal Zeytin ve 
Zeytinyağı Konseyi, Ulusal Baklagil Konseyi, Ulusal 
Hububat Konseyi, Ulusal Kırmızı Et Konseyi ve Ulusal 
Süt Konseyi’ne Borsamız üyelikleri devam etmektedir. 
Konseylerin 2018 yılında gerçekleştirilen toplantılarına 
Borsamız temsilcileri katılım sağlamışlardır.

2.2.3	Yönetim	Kurulları	Ortak	Toplantıları:

2.2.4.	Ürün	Konseyleri:
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TOBB 74. Olağan Genel Kurul Toplantısı 14 Mayıs 
2018 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiştir. Genel 
Kurula, Meclis Başkanı Barış Kocagöz, Yönetim 
Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Borsamız Genel Kurul 
Delegeleri, Genel Sekreterlik çalışanların katılımı 
sağlanmıştır.

2.2.5.	TOBB	Genel	Kurul	Toplantısı:

2.2.6.	Borsamızın	Temsil	Edildiği	Kurul	ve	Kuruluşlar:
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15 Nisan 2018 tarihinde, İTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, İZTO Başkanı Mahmut Özgener’i 
ziyaret etmiştir.

18 Nisan 2018 tarihinde İTB Yönetim Kurulu ve 
Meclis Başkanlık Divanı üyeleri, T.C. Başbakanı Binali 
Yıldırım’ı Çankaya Köşkü’nde ziyaret etmişlerdir.

18 Nisan 2018 tarihinde İTB Yönetim Kurulu ve 
Meclis Başkanlık Divanı üyeleri, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ziyaret etmişlerdir.

14 Mayıs 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve beraberindeki heyet, T.C. 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı 
İsmail Yücel’i ziyaret etmişlerdir. 

14 Mayıs 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve beraberindeki heyet, 
T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Ahmet Güldal’ı makamında ziyaret 
etmişlerdir.

12 Haziran 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanımızdan 
oluşan heyet, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz 
Kocaoğlu’nu ziyaret etmişlerdir.

12 Haziran 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanımızdan 
oluşan heyet, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender 
Yorgancılar’ı ziyaret etmişlerdir.

2.2.7.	Borsamız	tarafından	yapılan	ziyaretler:	
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12 Haziran 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanımızdan 
oluşan heyet, İzmir Valisi Erol Ayyıldız’ı makamında 
ziyaret etmişlerdir.

12 Haziran 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanımızdan 
oluşan heyet, İzmir Emniyet Müdürü Hüseyin Aşkın’ı 
makamında ziyaret etmişlerdir.

12 Haziran 2018 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz, 
Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanımızdan 
oluşan heyet, EİB Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi’yi 
ziyaret etmişlerdir. İTB Heyeti ziyaret programının 
ardından Türk Eximbank Genel Müdürü Adnan 
Yıldırım’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen Eximbank EİB 
İrtibat Bürosu açılışına katılmışlardır.

11 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
Ege Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Necdet Budak’ı 
makamında ziyaret etmiştir.

11 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
T.C. GTHB Tarım İl Müdürü Sayın Zekeriya Erdurmuş’u 
makamında ziyaret etmiştir.

11 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
İZTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener ve 
Yönetimini ziyaret etmiştir.

11 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetimini ziyaret 
etmiştir.

11 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
Emlak Komisyoncuları Odası Başkanı Mesut Güleroğlu 
ve Yönetimini ziyaret etmiştir.

11 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Zekeriya Mutlu ve Yönetimini ziyaret 
etmiştir.

17 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter 
Dr. Erçin Güdücü, Menderes Belediye Başkanı Bülent 
Soylu’yu ziyaret etmiştir. 
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17 Temmuz 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter 
Dr. Erçin Güdücü, Bergama Ticaret Odası’nı ziyaret 
etmiştir.

13 Ağustos 2018 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu, 
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nükhet 
Hotar’ı makamında ziyaret etmiştir.

31 Ağustos 2018 tarihinde Menderes’te kurulması 
planlanan Tarım OSB ile ilgili olarak İTB, İZTO, EİB ve 
EBSO Heyetleri, Menderes Belediye Başkanı Bülent 
Soylu’yu ziyaret etmiştir.

11-13 Ekim 2018 tarihlerinde İTB Yönetim Kurulu ve 
Meclis Başkanlık Divanı üyeleri ve görevli personel 
ile İzmir Basın temsilcilerinden oluşan İTB Heyeti, 
Gaziantep Ticaret Borsası, Şanlıurfa Ticaret Borsası 
ve Kızıltepe Ticaret Borsası Yönetim Kurullarını ziyaret 
etmiştir.

Borsamız Meclis Başkanı Barış Kocagöz, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla Valilik’te düzenlenen 
tebrikat törenine ve Cumhuriyet Meydanı’nda 
düzenlenen kutlama törenine Borsamızı temsilen 
katılmıştır.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete 
intikalinin 80.yılı dolayısıyla Cumhuriyet Meydanı’nda 
gerçekleşen anma törenine Meclis Başkanı Barış 
Kocagöz, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan 
Korkmaz ve Genel Sekreter Erçin Güdücü katılmıştır.

Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanından oluşan 
İTB heyeti, 4-7 Aralık 2018 tarihlerinde Singapur’da 
T.C. Singapur Büyükelçiliği, dikey tarım uygulamaları 
gerçekleştiren Sky Greens firmasının tesisleri ve 
toptan gıda halini ziyaret etmiştir. 
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3 Ocak 2018 tarihinde Emlakçılar Odası Yönetim 
Kurulu Üyeleri ve Başkanı Mesut Güleroğlu Borsamızı 
ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmişlerdir.

1 Şubat 2018 tarihinde TİGEM Genel Müdürü 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İsmail Şanlı, 
Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve 
yönetimimizi ziyaret etmiştir.

2 Şubat 2018 tarihinde Karacabey, Aksaray ve 
Kayseri Ticaret Borsaları Yönetim Kurulu ve Meclis 
Başkanları ve beraberindeki heyetler Borsamızı 
ziyaret etmiştir.

12 Şubat 2018 tarihinde İZTO Başkan Adayı Sn. 
Mahmut Özgener Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 
Kestelli’yi ziyaret etmiştir.

7 Mart 2018 tarihinde EGİKAD Yönetimi Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret 
etmiştir.

30 Nisan 2018 tarihinde Torbalı Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı ve beraberindeki heyet Borsamız 
Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmişlerdir.

30 Nisan 2018 tarihinde Deniz Ticaret Odası İzmir 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı ve beraberindeki 
heyet Borsamız Yönetim Kurulu’nu ziyaret etmişlerdir.
30 Nisan 2018 tarihinde EBSO Yönetim Kurulu 
Başkanı ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret etmişlerdir.

4 Mayıs 2018 tarihinde İZVAK Yönetim Kurulu 
Başkanı ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret etmişlerdir.

10 Mayıs 2018 tarihinde Antalya Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve beraberindeki 
heyet Borsamızı ziyaret etmiştir.

16 Mayıs 2018 tarihinde İZKA Genel Sekreteri Dr. 
Mehmet Yavuz, Borsamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ercan Korkmaz’a nezaket ziyaretinde 
bulunmuştur. 

2.2.8.	Borsamıza	yapılan	ziyaretler:
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11 Haziran 2018 tarihinde Türk Eximbank Genel 
Müdürü Adnan Yıldırım Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış 
Kocagöz ile birlikte Yönetim Kurulu ve Meclis 
Başkanlık Divanımızı ziyaret etmiştir.

20 Haziran 2018 tarihinde CHP İzmir Milletvekilleri 
Sayın Kamil Okyay Sındır, Tacettin Bayır ve Milletvekili 
Adayı Onur Kadir Eryüce Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz ve 
Borsa Yönetimimizi ziyaret etmişlerdir.

28 Haziran 2018 tarihinde Kütahya Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Necati Gültekin, Selçuk 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Koray Yolcu 
ile birlikte Gediz, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odaları, 
Kütahya Ticaret Borsası ve Selçuk Ticaret Odası 
Genel Sekreterlerinden oluşan heyet Borsamızı 
ziyaret etmiştir.

10 Temmuz 2018 tarihinde EGEV Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Susam ve yönetimi Borsamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim 
Kurulumuzu ziyaret etmiştir.

25 Temmuz 2018 tarihinde EİB Koordinatör Başkanı 
Jak Eskinazi ve yönetimi Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulumuzu 
ziyaret etmiştir.

25 Temmuz 2018 tarihinde Ege Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Sayın Necdet Budak ve beraberindeki 
akademik heyet Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 
Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret 
etmiştir.

25 Temmuz 2018 tarihinde DSP İl Başkanı Ramazan 
Solmaz, Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Karakülçeli 
ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulumuzu 
ziyaret etmiştir.

27 Temmuz 2018 tarihinde Şanlıurfa Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Kaya ve 
beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret etmiştir.

27 Eylül 2018 tarihinde EGEV Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ali Susam ve Forum İstanbul YK 
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Başkan Yardımcısı Şeref Özgencil ile beraberlerindeki 
heyet Borsamız Meclis Başkanı Sayın Barış Kocagöz’ü 
ziyaret etmiştir.

9 Kasım 2018 tarihinde Kosova Cumhuriyeti 
Diaspora Bakan Yardımcısı Isni Kilaj ve Kosova 
Milletvekillerinden oluşan heyet Borsamızı ziyaret 
etmiştir.

11 Aralık 2018 tarihinde Hantex Tekstil Firması Batı 
Afrika Sorumlusu Tom Tran Meclis Başkanı Barış 
Kocagöz ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent 
Uçak’ı ziyaret etmiştir.

2.2.9.	Yapılan	Sunum	ve	Tebliğler:



48

2.2.10.	TOBB	İzmir	İl	Kadın	Girişimciler	Kurulu	(KGK)	Çalışmaları:	
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Bölgemizin önemli tarım ürünlerinde gerçekleştirilen 
rekolte çalışmalarına 2018 yılında da devam edilmiştir. 
Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışması Borsamız 
koordinasyonunda Ege İhracatçı Birlikleri ve Söke 
Ticaret Borsası işbirliğinde Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi tarafından gerçekleştirilmiştir. Çalışma 
sonucunda, Ege Bölgesi’nde 2018/19 sezonunda, 
120 bin hektar pamuk ekim alanından 496 bin ton 
kütlü pamuk ve %38 randıman hesabıyla 189 bin 
ton lif pamuk üretileceği tahmin edilmiştir. Sonuçlar 
mutabakat toplantısının ardından basın toplantısı ile 
kamuoyuna duyurulmuştur.

2018/19 sezonu kuru incir rekolte tahmin çalışmaları 
Borsamız koordinasyonunda Ege İhracatçı Birlikleri, 
Aydın Ticaret Borsası, Tariş İncir Tarım Satış 
Kooperatifleri Birliği, Aydın ili Ziraat Odaları, Aydın ve 
İzmir Tarım ve Orman İl Müdürlükleri ve Erbeyli İncir 
Araştırma Enstitüsü işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. 
Kuru incir rekolte tahmin çalışması, 6-15 Ağustos 
2018 tarihinde gerçekleştirilmiş ve 433 bin dekar 
meyvelik alandan 80 bin ton kuru incir üretileceği 
tahmin edilmiştir. Rekolte sonuçları Borsamızda 
düzenlenen mutabakat toplantısının ardından yapılan 
basın toplantısı ile kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Önceki yıllarda Borsamız koordinasyonunda 
gerçekleştirilen kuru üzüm rekolte tahmin çalışması, 
2018 yılında T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Borsamız, Bakanlık tarafından 
organize edilen arazi çalışmalarının İzmir ili bölümüne 
katılmıştır. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
2018/19 sezonunda yaklaşık 261 bin ton kuru üzüm 
rekoltesi beklendiği açıklanmıştır. 

2.3.	Bilgi,	Danışmanlık	ve	Destek

2.3.1.	Projeler:

Rekolte	Tahmin	Çalışmaları:
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2018/19 sezonu Zeytin ve Zeytinyağı rekolte tahmin 
çalışması Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi 
tarafından gerçekleştirilmiştir. Rekolte çalışmasına 
Borsamızca maddi ve teknik destek verilmiştir. 
Çalışma sonucuna göre 2018/19 sezonunda 194 bin 
ton zeytinyağı, 424 bin ton sofralık zeytin üretilmesinin 
tahmin edildiği açıklanmıştır.

Borsamız ve Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi işbirliği ile Türkiye’nin Tarım 4.0 sürecine 
entegrasyonu için gerekli olan ekosistem unsurlarının 
belirlenmesi, uygulanması ve yaygınlaştırılmasına 
yönelik politika önerilerinin geliştirilmesi amacıyla 2017 
yılında başlanan “Türk Tarımının Global Entegrasyonu 
ve Tarım 4.0” projesi 2018 yılında sonuçlandırılmıştır. 
Projenin 2018 yılı faaliyetleri kapsamında İzmir ilinde 
belirlenen ilçelerde 500 çiftçiye ve tarım teknolojisi 
alanında çalışan firmalara yönelik anket çalışması 
yapılmıştır.

Proje ekibi tarafından hazırlanan sonuç raporu 4 
Ekim 2018 tarihinde düzenlenen kapanış toplantısı ile 
katılımcılar ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Proje sonuç 
raporunun kitap olarak basılmasına ilişkin çalışmalar 
devam etmektedir.

Borsamız, Ege İhracatçı Birlikleri ve Alaşehir Ticaret 
Borsası işbirliğinde 2009 yılından itibaren başlanan 
“Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim, Kalite ve Gıda 
Güvenliğini Artırma Projesi” çalışmalarına 2018 yılında 
da devam edilmiştir. Çalışma kapsamında Borsamız 
ziraat mühendisi proje kapsamında belirlenen 
üretim bölgelerinde üretici, ilaç bayileri, bölge tarım 
danışmanları ve firmaların ziraat mühendislerine 
bilgilendirme çalışmaları gerçekleştirmiştir.

2018 üretim yılı çalışmaları kapsamında laboratuvar 
analizlerinin yapılabilmesi amacıyla toplam 200 adet 
üzüm numunesi toplanmıştır. Numunelerin analizi 
ve sonuç raporlarının hazırlanma çalışmaları devam 
etmektedir. 

2018 yılı içinde iklimsel koşulların etkisiyle meydana 
gelen gelişmeler nedeniyle bölge bağlarının gelişimleri, 
hastalık ve zararlı durumu, bölge genelindeki üzüm 
miktarı ve kalitesi ile ilgili hazırlanan raporlar ilgili 
Borsamız üyeleri ile paylaşılmıştır. 

Türk	Tarımının	Global	Entegrasyonu	ve	Akıllı	Tarım	Projesi:

Çekirdeksiz	Kuru	Üzümde	Verim,	Kalite	ve	Gıda	Güvenliğinin	Arttırılması	Projesi:
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E-Commodity Bazaar emtia alım satım portalımızın 
sistem altyapısının geliştirilmesi amacıyla Octet Ticaret 
Portalı ile yapılan işbirliğiyle portala bir online ödeme 
sistemi entegre edilmiştir. E-Commodity Bazaar web 
sitesi üyesi işletmeler, Octet Ticaret Portalı’nı iç ve dış 
ticari işlemlerinde hiçbir hizmet bedeli ödemeksizin, 
kredi kartı komisyonu ile kullanacaklardır.

Ayrıca, emtia portalının yaygınlaştırılması amacıyla 
2018 yılı içerisinde Kayseri, Aksaray, Antalya, 
Gaziantep, Kızıltepe ve Şanlıurfa Ticaret Borsaları ile 
İşbirliği Protokolü imzalanmıştır. 

E-Commodity Bazaar emtia alım satım portalının 
tanıtımı amacıyla; 2 Şubat 2018 tarihinde Karacabey, 
Aksaray ve Kayseri Ticaret Borsaları Yönetim Kurulu 
ve Meclis Başkanları ve beraberindeki heyetlere, 14 
Mayıs 2018 tarihinde “Toprağın Kadınları” Projesi 
üyelerine, 21 Eylül 2018 tarihinde Kayseri Ticaret 
Borsası üyelerine yönelik bilgilendirme eğitimi 
düzenlenmiştir

İlki Borsamızın kuruluşunun 125’inci yılı faaliyetleri 
kapsamında gerçekleştirilen “Tarım Gençlerle 
Yükseliyor Proje Yarışması”nın üçüncüsü 2018 yılında 
düzenlenmiştir. Yarışmaya yapılan 118 proje fikri 
başvurusu Seçici Kurul tarafından değerlendirilmiş ve 
dereceye giren ilk 6 yarışmacı ile sergilenmeye değer 
25 fikir belirlenmiştir. 
 
Üç aşamalı yapılan değerlendirme sonucunda 
5.000 TL tutarındaki birincilik ödülünü “Görsentam 
Görüntü İşleme ve Sensör Destekli Akıllı Tarımsal 
Mücadele Sistemi” adlı projesiyle Mert Demirel, 
3.500 TL tutarındaki ikincilik ödülünü “Gübre Üretimi 
Sonucu Oluşan Atıkların Tarımsal Kullanımı” projesi 
ile Nazım Aksoy ve 2.500 TL tutarındaki üçüncülük 
ödülünü “Hayvanlar Tarafından Sindirilebilir Balya 
İpi, Silaj Streci ve Yem Çuvalı” adlı projesiyle Mert 
Kalaycı kazanmıştır. Ayrıca, 3 proje fikrine 1500’er 
TL mansiyon ödülü ve sergilemeye değer seçilen 25 
projeye de 250’şer TL sergileme ödülü verilmiştir.

E-Commodity	Bazaar	Emtia	Alım	Satım	Portalı	Projesi:

Tarım	Gençlerle	Yükseliyor	Fikir	Yarışması:
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Borsamız ve Ulusal Pamuk Konseyi tarafından 2011 
yılında başlanan “GMO FREE” pamuk projesinin 
kurumsallaşması ve ülkemizde üretilen GDO’suz 
pamukların ve bu pamuklardan üretilen tekstil ve 
konfeksiyon ürünlerinin markalaşması çalışmalarına 
katkı sağlamak amacıyla Türk Patent ve Marka 
Kurumu’na “GMO FREE Turkish Cotton” ibaresi ile 
“Garanti Markası” başvurusunda bulunulmuştur. 
Ayrıca, proje çalışmaları kapsamında mahlıç 
pamuk balyalarında ve pamuktan mamul ürünlerde 
kullanılacak logolar yeniden tasarlanmıştır. 

Kaybolmaya yüz tutan ve bir gelenek olan “Koyunculuk” 
faaliyetinin ülkemizde yeniden popüler bir tarımsal 
üretim faaliyeti olmasını sağlamak amacıyla “Türkiye’de 
Koyunculuğun Geleceği ve Sürdürülebilir Üretimi; İzmir 
Modeli” ismiyle bir proje başlatılmıştır. Bu proje ile 
koyunculuk faaliyetini yeniden canlandırmaya dönük, 
koyun arzını sürdürülebilir kılacak gereksinimleri 
belirleyerek, sektörün yapısal problemlerini çözebilecek 
kalkınma odaklı ve uzun vadeli hayvancılık politikaları 
geliştirmeyi hedeflemekteyiz. Borsamız projesinin saha 
çalışmaları tamamlanmış olup 31 Ocak 2019 tarihinde 
gerçekleştirilmek üzere üreticiler, özel sektör, kamu ve 
üniversite temsilcilerinden oluşan uzman temsilciler 
ile bir Çalıştay organize edilmiştir. Çalıştaydan elde 
edilecek sonuçlar, saha çalışmasından ve diğer 
araştırmalardan elde edilen veri ve bilgilerle birlikte 
tüm bulgular bir bütün olarak analiz edilecek, bilgiler 
raporlanacak ve ilgili tüm şahıs, kurum ve kuruluşlarla 
paylaşılacaktır.

“Karaburun Sultaniye Cinsi Üzüm Üretiminin Yeniden 
Canlandırılması Projesi” kapsamında Urla Eğlenhoca 
Köyü’nde bulunan üreticimizin bağının organik 
sertifikasyon denetimi yapılmış ve organik sertifikası 
yenilenmiş, üreticimizin yönlendirilmesi amacıyla bağ 
ziyaretleri yapılmıştır.
 
Ayrıca, proje kapsamındaki bağdan Manisa 
Bağcılık Araştırma Enstitüsü desteğinde elde edilen 
Karaburun Sultaniye cinsi üzüm fidanları Karaburun 
Sultaniyesi’nin çoğaltılması çalışmaları kapsamında 
T.C. Tarım Orman Bakanlığı Karaburun İlçe Müdürlüğü 
aracılığı ile yeni üreticimize teslim edilmiştir.

GMO	FREE	Turkish	Cotton	Projesi:

Türkiye’de	Koyunculuğun	Geleceği	ve	Sürdürülebilir	Üretimi;	İzmir	Modeli	Projesi:

Karaburun	Sultaniye	Cinsi	Üzüm	Üretiminin	Yeniden	Canlandırılması:
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Borsamızca oluşturulan “Toprak ve Çocuk Programı” 
çalışmalarına 2018 yılında da devam edilmiştir. 
Borsamız tarafından İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
işbirliğinde düzenlenen “Çocuk Gözüyle Tarım” konulu 
resim yarışmasına toplam 814 resim başvurusu 
yapılmış 22 Şubat 2018 tarihinde yapılan tören ile 
ödüller sahiplerine verilmiştir. 

2018 yılı içerisinde çeşitli tarihlerde Karşıyaka Mehmet 
Seniye Özbey İlkokulu, Bornova Bahçeşehir Koleji, 
Karşıyaka Şair Eşref İlkokulu, Denge Koleji İlkokulu, 
Dr. Cavit Özyeğin İlkokulu, İzmir Özel Türk Koleji 
İlkokulu, Doğa Koleji Mavişehir Bilim 2 Kampüsü 
İlkokulu ve Ekin Koleji Seyrek ve Çiğli kampüsleri 
ilkokulları öğrencilerine Ege Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi’nden mentör öğrencileri ile birlikte programı 
tanıtıcı sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Karşıyaka Şair Eşref İlkokulu öğrencileri ile birlikte 
8 Mayıs 2018 tarihinde Türkiye Korunmaya Muhtaç 
Çocuklar Vakfı (Koruncuk) tarafından oluşturulan 
İzmir’in Urla ilçesi Barbaros Köyü’ndeki “Koruncukköy 
Urla”da ağaç fidanı dikim etkinliği düzenlenmiştir.

Denge Koleji İlkokulu öğrencileri ile Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Menemen Araştırma 
Uygulama ve Üretim Çiftliği’nde, fide dikim etkinliği 
gerçekleştirilmiş ve 20 Mayıs “Dünya Arı Günü”ne 
ilişkin “Arıcılık ve Önemi” konulu bilgilendirme sunumu 
gerçekleştirilmiştir.

İzmir Özel Türk Koleji İlkokul öğrencileri ile Ege 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Menemen Araştırma 
Uygulama ve Üretim Çiftliği’nde sebze fidesi dikim 
etkinliği gerçekleştirilmiştir.

Dr. Cavit Özyeğin İlkokulu öğrencileri ile birlikte 
Pınar Süt Mamülleri San. A.Ş. üretim tesisi gezisi 
düzenlenmiş ve süt ve süt ürünlerinin üretim aşamaları 
anlatılmış ve ürünler hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 
Bahçeşehir Koleji öğrencileri ile okul bahçelerinde 
Borsamız tarafından alınan saksılarda ekim faaliyetleri 
gerçekleştirilmiştir.

Dünya Zeytin Günü etkinliklerinin kapsamında Doğa 
Koleji öğrencileri ile Zeytincilik Araştırma Enstitüsü 
Kemalpaşa bahçesine bir gezi düzenlenmiş, burada 
çocuklarla zeytin toplanmış sonrasında çocuklar 
tarafından toplanan zeytinler enstitü içerisinde yer 
alan işletmede sıkılmıştır.

Program kapsamında ilkokul çocuklarının tarım ve 
doğaya ilgisini arttırmak için 2018/19 öğretim yılında 
her ay farklı bir üründe instagram fotoğraf yarışmasına 
başlanmıştır.

İzmir	Ticaret	Borsası	Toprak	ve	Çocuk	Programı:
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Borsamızca tescili alınan “Urla Sakız Enginarı”, “Ege 
Pamuğu”, “Ege Sultani Üzümü” ve “Ege İnciri” ibareli 
coğrafi işaretlerin ilgili paydaşlarca kullanımı devam 
etmektedir. Coğrafi işaretler tanıtım ve bilgilendirme 
çalışmalarımız fuar, toplantı vb. çeşitli etkinliklerde 
devam etmektedir. 

“Ege Pamuğu”, “Ege İnciri” ve “Ege Sultani Üzümü” 
coğrafi işaretleri için 2018 yılı denetimleri tamamlanmış 
olup firmalarca işaretin kullanımı başarılı olduğu tespit 
edilmiştir. 

Coğrafi işaret çalışmalarımızla ilgili olarak; 27 
Nisan 2018 tarihinde düzenlenen İstanbul Coğrafi 
İşaret Zirvesi’ne, 16 Mayıs 2018 tarihinde Türk 
Patent tarafından organize edilen Coğrafi İşaretlerin 
Uluslararası Tescili Semineri’ne, 4-5 Ekim 2018 
tarihinde Afyonkarahisar’da gerçekleştirilen “Coğrafi 
İşaretlerde Afyonkarahisar Buluşması”na Borsamızı 
temsilen katılım sağlanmıştır.
Ayrıca, Borsamızın “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı 
Organizasyonu” (oriGIn) üyeliği devam etmektedir.

Naturel sızma zeytinyağında duyusal analizlerin 
yapılacağı İzmir Ticaret Borsası Tadım Paneli’nin 
oluşturulması projesine 2018 yılında da devam 
edilmiştir. Çalışmalar kapsamında; temel ve ileri düzey 
panelist eğitimleri tamamlanmış olup, İTB Zeytinyağı 
Tadım Paneli’nin ulusal akreditasyonu ve uluslararası 
tanınırlığının sağlanabilmesi amacıyla Borsamız 
binasında “Zeytinyağı Duyusal Analiz Laboratuvarı” 
oluşturulmuştur. Söz konusu laboratuvarın yer aldığı 
Tadım Odası’nın açılışı 10 Temmuz 2018 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.  

26 Kasım Dünya Zeytin Günü etkinliklerinin 
yaygınlaştırılması amacıyla Uluslararası Zeytin 
Konseyi tarafından yayınlanan proje teklif çağırısına 
yapılan “İzmir Ticaret Borsası 1. Zeytin Festivali” isimli 
proje, konsey tarafından kabul edilerek hibe almaya 
hak kazanılmıştır. Bu kapsamda; Uluslararası Zeytin 
Konseyi desteği ile “İzmir Ticaret Borsası 1. Zeytin 
Festivali” 26 Kasım 2018 tarihinde Borsamızda ve 7 
Aralık 2018 tarihinde Zeytincilik Araştırma Enstitüsü 
Kemalpaşa bahçesinde düzenlenmiştir. 

Coğrafi	İşaret	Çalışmaları:

İzmir	Ticaret	Borsası	Zeytinyağı	Tadım	Paneli	Projesi:

“İzmir	Ticaret	Borsası	1.	Zeytin	Festivali”	Projesi:
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Festivalin ilk bölümünde; Zeytin-Zeytinyağı Paneli, 
En Büyük Zeytin Danesi Yarışması ve Ödül Töreni, 
Zeytinyağı Sezon Açılışı, Zeytin ve Zeytinyağı Duyusal 
Analizi etkinlikleri düzenlenmiştir. Festivalin ikinci 
bölümünde; Toprak ve Çocuk Programı ile birleştirilerek 
“İlkokul çocuklarına zeytin ve zeytinyağının eğlendirici 
bir şekilde anlatılması amacıyla zeytin toplama 
ve zeytinyağı üretiminin deneyimlenmesi” etkinliği 
gerçekleştirilmiştir. Doğa Koleji Mavişehir Bilim 2 
Kampüsü öğrencilerinden yaklaşık 50 ilkokul öğrencisi 
ile Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Kemalpaşa 
bahçesine zeytin hasadı yapılmış, çocuklar tarafından 
toplanan zeytinler enstitüde sıkılarak zeytinyağı 
üretilmiştir. 

Sektörün bilgilendirilmesi, analiz çalışmalarında 
kullanılması ve ilgili kamu kurumlarının politikalarında 
dikkate alınması amacıyla ilk olarak 2012 yılında 
pamuk ürünü için yapılmaya başlanan tarımsal üretim 
maliyeti araştırması ilerleyen yıllarda Ege Bölgesi 
için ekonomik değere sahip yeni ürünler eklenerek 
devam etmiştir. 2018 yılında pamuk, kuru üzüm, 
kuru incir, zeytin ve zeytinyağı ürünlerinde çalışmalar 
tamamlanmıştır. Saha çalışmaları İzmir, Aydın, Manisa 
ve Balıkesir illerinde bölgeyi temsil eden üreticilerle 
yüzyüze anket yöntemiyle yapılmış ve sonuçlar rapor 
haline getirilerek ilgili kişi ve kurumlarla paylaşılmıştır. 

Avrupa Birliği tarafından Eurochambers’a üye olan 
Türkiye ve Avrupa Birliği oda ve borsaları arasındaki 
ilişkilerin güçlendirilmesi amacıyla Türkiye-AB İş 
Dünyası Diyaloğu Hibe Programı başlatılmıştır. 
Söz konusu proje çağrısına İtalyan Online Ticaret 
Borsası’nda (BMTI) yer alan uzaktan erişimli 
elektronik satış sisteminin Borsamıza entegre edilmesi 
amacıyla Borsamız tarafından BMTI ortaklığında ve 
Antakya Ticaret Borsası işbirliğinde “Tarım Ticaretinde 
Yenilikler ve Yeni Ağlar”  (Innovations and New 
Networks for Agribusiness) başlıklı proje ile başvuruda 
bulunulmuştur. Ön eleme aşamasını geçen projemizin 
değerlendirme süreci devam etmektedir.

2018 yılı Fizibilite Destek Çağrısı kapsamında “İzmir 
Tarım Teknoloji Merkezi“ fizibilite hazırlama projesi 
İzmir Kalkınma Ajansı tarafından desteklenmeye değer 
bulunmuştur. Fizibilite projesi ile orta ve uzun vadede 
ulaşılmak istenen amaç, İzmir ekonomisi, rekabet 
gücü ve kalkınması açısından önemli olan tarım ve 
ilgili sektörlere yönelik; yenilikçi bir model ortaya 
konulması, tehdit ve risklerin önlenmesi, İzmir’de 
yenilik ve girişimcilik kapasitesinin geliştirilmesidir. 
İzmir Ticaret Borsası ve İZKA arasında 31 Ekim 2018 
tarihinde imzalanan sözleşmenin ardından proje 
çalışmalarına başlanmıştır.

Üretim	Maliyeti	Araştırması	Çalışmaları:

Tarım	Ticaretinde	Yenilikler	ve	Yeni	Ağlar	Projesi:

İzmir	Tarım	Teknoloji	Merkezi	Fizibilite	Hazırlama	Projesi:
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İzmir Ticaret Borsası tarafından eğitim faaliyetlerin 
organize edileceği Borsa Akademi’nin kuruluşu 
gerçekleştirilmiştir. Borsa Akademi kapsamında tarım, 
gıda, doğa ve çevre alanındaki beklenti, ihtiyaç ve 
gelişim eksenlerini temel alarak eğitim, seminer, 
söyleşi, konferans düzenlemek, atölye çalışmaları 
yapmak, kitap, broşür, film, eğitim materyalleri 
üretmektir.

Borsa Akademi bünyesinde zeytin/zeytinyağı 
sektörünün aktörlerine ve kamuya yönelik üretimden-
tüketime eğitim seminerleri, atölye çalışmaları, tadım 
etkinliği ve zeytin odaklı sanat ve tasarım çalışmaları 
gibi geniş bir yelpazedeki faaliyetleri kapsayan Zeytin 
Okulu açılması uygun bulunmuştur. Zeytin Okulu 
çalışmalarına teknik destek verecek İzmir Zeytincilik 
Araştırma Enstitüsü ile 19 Kasım 2018 tarihinde 
işbirliği protokolü imzalanmıştır.  

İzmir Ticaret Borsası’nın 02 Temmuz - 30 Kasım 2018 
tarihleri arasında düzenlediği Instagram Fotoğraf ve 
Video Yarışması Pamuk Fotoğraf, Zeytin-Zeytinyağı 
Fotoğraf, Pamuk Video ve Zeytin-Zeytinyağı Video 
kategorilerinde gerçekleştirildi. Yarışmaya 1020 eser 
yüklendi. Şartnameye uygunluk gösteren 585 eser; 
jüri tarafından değerlendirilmiştir. Jüri değerlendirmesi 
sonucunda kazananlar şöyle belirlenmiştir;

Pamuk Fotoğraf Kategorisi: 1. Mehmet Aslan 
-@mehmetaslan.photoarts 2. Seçkin Yenici - @
seckin_yenici 3. Hakan Kuyumcu - @hakan.kuyumcu  
Mansiyon: Ozan Yazar - @ozanyazarr

Pamuk Video Kategorisi: Eserler arasında yapılan 
değerlendirme sonucu bu kategoride ödüllendirme 
yapılmamıştır. 

Zeytin-zeytinyağı Fotoğraf Kategorisi: 1. Seyit 
Konyalı - @seyit_konyali 2. Pınar Beğendik - @ pass_
world_ 3. Şerife Keser - @serifekeser Mansiyon: 
Ekrem Ceren - @ekrem.ceren ve Kahraman Bekçili @
kahramanbekcili olarak belirlenmiştir.

Zeytin-zeytinyağı Video Kategorisi: Bu kategoride 
3. olmaya layık eser değerlendirilemediğinden, 1.’lik 
ve 2.’lik kategorisinde ödüllendirme yapılmış olup 1. 
Ramazan Emiroğlu - @remiroglu 2. Çetin Karaşahin 
@cetin_karasahin eserine ödül verilmesine karar 
verilmiştir.

Yarışmada birincilik ödülü 5.000 TL, ikincilik ödülü 
3.000 TL, üçüncülük ödülü 2.000 TL, Mansiyon 1.000 
TL olarak açıklandı. Yarışma ödül töreni ve sergisi, 29 
Ocak 2019 tarihinde Borsamızda gerçekleştirilmiştir.

Borsa	Akademi	Projesi:

#itbyarisma18	Instagram	Fotoğraf	ve	Video	Yarışması:
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Sosyal	Sorumluluk	Projeleri:

Birleşmiş	Milletler	Evrensel	İlkeler	Uyum	Projesi

İş	Dünyası	Aile	içi	Şiddete	Karşı	(BADV)	Projesi

İzmir Ticaret Borsası, geçtiğimiz yıl 170 ülkeden 44 
sektörü temsil eden ve 50 milyonun üzerinde kişiye 
istihdam sağlayan 9 binden fazla şirketin, toplamda ise 
12 binin üzerinde kurumun katılımı ile çalışmalarına 
devam eden; insan hakları, çalışma standartları, çevre 
ve yolsuzlukla mücadele alanlarında, Birleşmiş Milletler 
(BM) evrensel ilkelerini temel alan 10 ilkeye dayalı 
dünyadaki en büyük kurumsal sürdürülebilirlik platformu 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’nin (UN 
Global Compact) imzacısı oldu. Yıl içerisinde Borsamız 
tarafından sözleşmenin gerektirdiği standartlara uygun 
çalışmalar yürütülmüştür.

İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı Projesi (BADV) 
kapsamında görevlendirilen kurumumuz personeli 
eğitici eğitimi almıştır. Alınan bu eğitim neticesinde, 
Borsa çalışanlarına 06 Mart 2018 tarihinde “Şiddet 
ve Şiddet Türleri”, 09 Mart 2018 tarihinde ise 
“Toplumsal Cinsiyet ve Etkileri” konu başlıklarıyla 
iki kısım halinde kurum içi eğitimler verilmiştir. Proje 
kapsamında badv.itb.org.tr alan adıyla oluşturulan 
internet sitesi ve kurumun sosyal medya hesapları 
aracılığıyla kampanyaya ilişkin çalışmalar kamuoyu 
ile paylaşılmaktadır. Ağustos ayı içerisinde 
insan ilişkilerinin ve iletişimin temelini oluşturan 
dilimizdeki cinsiyetçi ifadeler alanında bir kampanya 
gerçekleştirilmiştir. “Şiddet dilde başlar. Cinsiyetçi 
söylemlerden uzak durarak sen de bu farkındalığa 
destek ol” sloganıyla yola çıkılan farkındalık çalışmaları 
kapsamında İzmir Ticaret Borsası’nın tarihi binası 
konuya dikkat çeken afiş ve levhalarla donatılmış, 
basında ve kurumun sosyal medya hesaplarında 
konuya ilişkin farkındalık mesajları yayınlanmıştır. 
Borsa üyeleri de afişleri işyerlerine asarak 
kampanyaya destek vermişlerdir. İzmir Ticaret Borsası 
Dergisi’nin 2018 yılı içerisinde yayınlanan sayılarında 
proje kapsamında hazırlanan ilan görselleri, toplumsal 
cinsiyet, şiddet türleri ve dilimizdeki cinsiyetçi ifadeler 
konusunda araştırma yazıları yayınlanmıştır. Proje 
dahilinde 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı 
Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü için 
farkındalık videosu hazırlanmıştır. İlgili günde bu 
video sosyal medya platformlarından kamuoyuyla 
paylaşılmıştır. Farkındalık çalışması kapsamında İzmir 
Ticaret Borsası Dergisi’nin kapağı da 25 Kasım’a özel 
tasarımla çıkmıştır. Temel borsacılık hizmetlerinin yanı 
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sıra gerçekleştirmiş olduğu yerel ve ulusal projeler ile 
de diğer borsalar içerisinde önemli ve saygın bir yer 
edinen İzmir Ticaret Borsası, bu proje aracılığıyla, aile 
içi şiddetin ve toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin neden 
olduğu olumsuz etkileri en aza indirerek öncelikle 
yakın çevresi, sonrasında da ulaşabildiği tüm kesimler 
nezdinde konunun hassasiyetine ve ülkenin geleceği 
üzerine etkilerine dikkat çekmeyi hedeflemiştir. Bu 
mücadele kapsamında cinsiyet ayrımcılığını ortadan 
kaldırmaya yönelik kampanyalar düzenlenerek, başta 
Borsa üyesi firmalar olmakla üzere Borsamızın tüm 
paydaşlarının aile içi şiddetle mücadele ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği konularında bilgilendirilmesi ve bir iyilik 
çemberi yaratılması planlanmakta; merkezden yerele, 
ilgili her kesimin bu soruna karşı daha duyarlı olması 
için çalışmalar yürütülmektedir.

Kurulduğu tarihten bu yana toplumsal açıdan önem 
arz eden her konuda üzerine düşeni yapmayı kendine 
misyon edinen İzmir Ticaret Borsası, tüm dünyada 
olduğu gibi Türkiye’de de her yıl “Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı” olarak kabul edilen Ekim ayında, bu 
ciddi sağlık sorununun önem ve hassasiyetine uygun 
bir dizi farkındalık çalışmasına imza attı. Etkinlikler 
kapsamında, Borsa binası meme kanserine ilişkin 
bilgilendirici afişlerle donatıldı, kurumun sosyal 
medya hesaplarından tanı, risk faktörleri, korunma, 
tedavi yöntemleri ve erken teşhisin önemine ilişkin 
paylaşımlar gerçekleştirildi. Ayrıca, Halk Sağlığı 
Genel Müdürlüğü Kanser Şubesi’nden uzmanların 
katılımıyla Borsa Meclis Üyeleri ve eşleriyle birlikte 
Borsamızın koordinatörlüğünü yürüttüğü TOBB İzmir 
Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri için 30 Ekim 2018 
Salı günü meme kanserinin erken teşhisi, korunma ve 
tedavi yöntemleri gibi konularda bilgilendirme eğitimi 
yapılmıştır.

Geçtiğimiz yıllarda Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN 
Women) tarafından, toplumsal cinsiyete dayalı şiddeti 
önleme ve bu konuda farkındalık yaratma günleri olarak 
belirlenen 25 Kasım – 10 Aralık tarihleri arasında “Dünyayı 
Turuncuya Boya” sloganıyla bir kampanya başlatılmıştı. 
Bu kapsamda 25 Kasım – 10 Aralık tarihlerinde,  en 
büyük toplumsal sorunlarımızdan biri olan toplumsal 
cinsiyet eşitsizliği ve kadına şiddete karşı İzmir’de 
gerçekleştirilen “İzmir’i Turuncuya Boya” kampanyasına 
Borsamız bu konudaki duyarlılığı sebebiyle geçen yıl 
olduğu gibi bu yıl da binaya asılan farkındalık afişi ve 
sosyal medya paylaşımlarıyla destek vermiştir.

Meme	Kanseri	Farkındalık	Çalışması

BM	Kadın	Birimi	“Turuncu”	Kampanyası
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Urla Tarım ve Orman İlçe Müdürlüğü tarafından 
oluşturulan “Organik Arıcılık ve Bal Ormanı” projesine 
maddi ve teknik destek verilmesine karar verilmiştir.

Zeytincilik Araştırma Enstitüsü tarafından oluşturulan 
ve T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) 
tarafından kabul edilen “Zeytinde Verim Tahmini İçin 
Dinamik Bir Modelin Geliştirilmesi” projesine maddi ve 
teknik destek verilmesine karar verilmiştir. 

Zeytincilik Araştırma Enstitüsü tarafından TAGEM’e 
sunulacak olan İzmir ilinde zeytinde coğrafi işaret 
tescili alınabilecek yörelerin tespitine ilişkin projeye 
teknik destek verilmesine karar verilmiştir. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası tarafından İzmir Kalkınma 
Ajansı’na sunulan “Menderes Çiçekçilik ve Süs Bitkileri 
Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” isimli 
projede Borsamızın ortak olarak yer almasına karar 
verilmiştir.  

İzmir Ticaret Odası tarafından İzmir Kalkınma 
Ajansı’na sunulan “Dikili Jeotermal Seracılık Tarıma 
Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi” isimli projede 
Borsamızın ortak olarak yer almasına karar verilmiştir.

Türkiye-AB İş Dünyasi Diyaloğu Hibe Programı 
kapsamında Pire Küçük ve Orta Ölçekli Sanayi Odası 
(BEP) tarafından sunulan “Kadın Girişimcilerin İş 
Ağları İle Sivil Toplumun Güçlendirilmesi ve Tecrübe 
Paylaşımı” (Strengthening the civil society & business 
networking of female entrepreneurs and exchange of 
experience) başlıklı projede Borsamız eş-başvuran 
olarak yer almıştır 

Iprodione etken maddesini içeren ruhsatlı zirai 
ilaçların bağ ruhsatlarının iptal edilmesi ve üzüm 
üreticilerinin Iprodione etkili maddesini içeren zirai 
ilaçları kullanmaması yönünde uyarılması hakkında 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde girişimde 
bulunulmuştur.

Üzüm sektörüne ilişkin Borsamız görüşleri Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Araştırma Komisyonu’na 
gönderilmiştir. 

Et perakende ticaretinde KDV oranının %1’e 
indirilmesi amacıyla Maliye Bakanlığı, et kesiminde 

2.3.2.	Borsamızın	Desteklediği	ve	İşbirliği	Yaptığı	Projeler

2.3.3.	Girişim	ve	Görüşler
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hijyen denetimlerinin sıkılaştırılması ve mera fonunun 
kaldırılması konusunda ise Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuştur.

Hisseli tapulu tarım arazileri ile ilgili olarak yaşanan 
sorunlara çözüm bulunması konusunda T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı Tarım Reformu Genel Müdürlüğü 
nezdinde girişimde bulunulmuştur.

Üyelerimizden gelen bilgiler çerçevesinde Malezya ile 
ticarette yaşanan sorunlar Türkiye-Malezya Ekonomik 
ve Ticaret Ortak Komitesi (KEK) 3. Dönem Toplantısı 
için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bildirilmiştir.

Borsamız ve Orion Fuarcılık işbirliğinde düzenlenen 
Süt ve Et Forumu Sonuç Bildirgesi, T.C.  Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

Kuru Üzüm Lisanslı Depo Tebliği değişikliğine ilişkin 
Borsamız görüşü T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret 
Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi (EFSA) tarafından 
AB ülkelerinde yasaklanmasına ilişkin son aşamaya 
gelinmiş olan “İprodione ve Propineb” etken maddeli 
zirai ilaçların kullanımı ile ilgili Borsamız görüşü 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda, Kontrol Genel 
Müdürlüğü’ne bildirilmiştir.

Fırın ruhsatlarının devri konusunda yaşanan 
sıkıntılara ilişkin Borsamız görüşleri T.C. Tarım ve 
Orman Bakanlığı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’ne 
gönderilmiştir.  

Çiğ süt üretici tavsiye fiyat uygulamasının açıklanan 
tarihten önce yürürlüğe girmesi amacıyla T.C. Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile Ulusal Süt Konseyi nezdinde 
girişimde bulunulmuştur.

Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti Meslek 
Grubu Sinerji Toplantısı sonuç raporunda yer alan 
sektöre ilişkin görüşler İzmir İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü’ne bildirilmiştir.

Pamuk parti büyüklüklerinin 250 balyaya çıkarılması 
amacıyla Pamukların Kontrolüne İlişkin Tebliğ’de 
değişiklik yapılması talebimiz T.C. Ticaret Bakanlığı 
Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’ne 
bildirilmiştir.

Gece pamuk toplanmasının önlenmesi amacıyla 
denetimlerin artırılmasına yönelik İzmir Valiliği 
nezdinde girişimde bulunulmuştur.
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Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
başlatılan “Çalışma Hayatı Milli Seferberlik” çalışması 
kapsamında 9 ve 16 Şubat 2018 tarihlerinde 
İŞKUR Konak Hizmet Müdürlüğünden yetkililer 
Borsamız Pamuk Fuaye Alanı’nda stand açarak 
üyelerimizi istihdama yönelik teşvikler konusunda 
bilgilendirmişlerdir. 

Üyelerimizin yatırım teşvikleri, finansal kurumlar ve 
yatırım zamanlaması hakkında bilgi sahibi olması 
amacıyla “Tarım Teşvikleri Bilgi Masası” hayata 
geçirilmiş ve 2018 yılında 10 farklı günde toplam 50 
Borsamız üyesi teşvik masasından faydalanmıştır. 

Borsamız üyelerinin finansal piyasalar ve finansal 
riskler konusunda bilgilendirilmesi amacıyla bir 
danışmanlık firması ile ayda bir gün hizmet vermek 
üzere 1 yıl süreli sözleşme imzalanmıştır.

1 Şubat 2018 Perşembe günü Borsamız ev sahipliğinde 
ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü işbirliğinde 
düzenlenen “İzmir Tarım Sektörü Değerlendirme 
Toplantısı” T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı 
Ahmet Eşref Fakıbaba’nın teşrifleriyle Kaya Termal 
Otel’de gerçekleştirilmiştir.

Borsamız ve Orion Fuarcılık işbirliği ile 13. Agroexpo 
Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı kapsamında 
3 Şubat 2018 tarihinde “Süt ve Et Forumu” 
gerçekleştirilmiştir. Forumda Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Bülent Arman hayvancılık ve et sektörüne 
ilişkin görüşlerini katılımcılarla paylaşmıştır.

9 Şubat 2018 Cuma günü, T.C. Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’nün teşrifleriyle 

Artan üretim maliyetleri nedeniyle zor durumda 
olan üreticilerin elektrik borçlarında yapılandırmaya 
gidilmesi veya ödeme kolaylığı getirilmesi konusunda 
Gediz Elektrik nezdinde girişimde bulunulmuştur.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 
EUROCHAMBRES işbirliğinde gerçekleştirilen 
“Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu” (TEBD) projesi 
kapsamında, 2019 yılının ikinci yarısında Borsamız ev 
sahipliğinde KOBİ Çalıştayı’nın düzenlenebilmesi için 
girişimde bulunulmuştur.

2.3.4.	Danışmanlık:

2.4.	İş	Geliştirme	ve	Eğitim
	
2.4.1.	Borsanın	düzenlediği	seminer	ve	toplantılar:
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2.4.2.	Borsanın	Düzenlediği	Eğitimler:

Borsamız Yeni Meclis Salonunda “Türk Tarımının 
Global Entegrasyonu ve Akıllı Tarım” Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 

7 Mayıs 2018 tarihinde EGEV Başkanlar Kurulu 
Mayıs ayı toplantısı Kurula kayıtlı eski başkanların da 
katılımıyla Borsamız ev sahipliğinde Meclis Başkanımız 
Ş. Barış Kocagöz başkanlığında gerçekleştirilmiştir.

Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti Meslek 
Grubu üyeleri ile Tarım ve Orman İl Müdürü Zekeriyya 
Erdurmuş’un katılım gösterdiği Meslek Grubu Sinerji 
Toplantısı 26 Temmuz 2018 tarihinde Borsamızda 
gerçekleştirilmiştir. 

2018/19 pamuk sezonunun genel değerlendirmesinin 
yapıldığı Pamuk Sinerji Toplantısı Çırçırlama Faaliyeti, 
Aracılar ve Tekstil Elyafı vb. Toptan Ticareti Meslek 
Grupları üyelerimizin katılımıyla 27 Eylül 2018 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir.

Borsamız ile Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi İşbirliği ile yürütülen Türk Tarımının Global 
Entegrasyonu ve Tarım 4.0 Projesi kapanış toplantısı 
4 Ekim 2018 tarihinde Borsamızda gerçekleştirilmiştir.

3.Akdeniz Pamuk Yolu etkinliği 29 Kasım 2018 
tarihinde Yunan Pamuk Birliği ve Borsamız işbirliğinde 
Yunanistan’ın Selanik şehrinde gerçekleştirilmiştir. 

23 Ocak 2018 tarihinde Borsamız üyelerine 
yönelik olarak “Kişisel Verilerin Korunması” eğitimi 
düzenlenmiştir.

Üyelerimizin yatırım teşvikleri, finansal kurumlar ve 
yatırım zamanlaması hakkında bilgi sahibi olması 
amacıyla “Tarım Teşvikleri Bilgi Masası” hayata 
geçirilmiştir. Ayda iki gün olmak üzere Eylül 2018 
tarihine kadar Borsamızda gerçekleştirilmiştir.
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3 Mayıs 2018 tarihinde Borsamızda, “Kanada’da 
Yatırım Fırsatları ve Yatırım Yapma Yöntemleri” 
Semineri düzenlenmiştir.

14 Mayıs 2018 tarihinde “Toprağın Kadınları 
Projesi”nde yer alan kadın girişimcilere yönelik olarak 
E-Commodity Bazaar emtia alım satım portalı tanıtım 
toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

24 Mayıs 2018 tarihinde Borsamız üyelerine 
yönelik olarak SGK Teşvikleri Bilgilendirme Eğitimi 
düzenlenmiştir. 

2 Temmuz 2018 tarihinde, Borsamızda ‘’Vergi 
ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 7143 
Sayılı Kanun’’a ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumu 
İzmir İl Müdürlüğü ve İzmir Vergi Dairesi Başkanlığı 
yetkililerince Borsamız üyelerine yönelik bir eğitim 
gerçekleştirilmiştir.

5 Temmuz 2018 tarihinde Vergi ve Diğer Alacakların 
Yeniden Yapılandırılmasının İmar Kanununda yarattığı 
değişiklikleri açıklamak üzere Borsamız üyelerine 
yönelik bir eğitim geçekleştirilmiştir.

3194 Sayılı İmar Kanunu’nda yapılan değişiklik ve 
İmar Barışı hakkında bilgilendirilmesi amacıyla 15-29 
Ağustos 2018 ve 5-12 Eylül 2018 tarihlerinde Çevre 
ve Şehircilik İl Müdürlüğü yetkililerince Borsamızda 
üyelerimizle randevulu olarak birebir görüşmeler 
gerçekleştirilmiştir. 

12 Eylül 2018 tarihinde, Borsamızda, üyelerimize 
yönelik olarak; döviz kuru / emtia fiyat risklerinin ve 
bu risklerden korunma amacıyla uygulanabilecek fiyat 
sabitleme tekniklerinin anlatıldığı “Dalgalı Piyasalarda 
Döviz Kuru ve Emtia Fiyat Risklerinden Korunma 
Yöntemleri” konulu bir panel düzenlenmiştir.

E-Commodity Bazaar elektronik platformu çalışma 
sistemi ve ticareti sonlandırmaya yönelik sitemize 
entegre edilen OCTET online ödeme işlemi hakkında 
1 Kasım Perşembe günü, Borsamızda bir tanıtım 
toplantısı düzenlenmiştir.
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Borsamız ve Antalya Ticaret Borsası’na üye zeytin ve 
zeytinyağı ile ilgili faaliyet gösteren firmalar arasında 
sektörle ilgili görüş alışverişinin yapıldığı, muhtemel 
ticaret imkânlarını değerlendirildiği toplantı 10 Mayıs 
2018 tarihinde düzenlenmiştir.  

OLIVTECH 2018 fuarı kapsamında 10 Mayıs 2018 
tarihinde, fuar alanı içinde Borsamız koordinasyonunda 
“Urla Yarımadası’nın en kıymetli iki ürün eşleşmesi: 
İzmir Ticaret Borsası tarafından coğrafi işaret tescili 
alınan Urla Sakız Enginar ile Erkence Zeytinyağı” 
tadım etkinliği gerçekleştirilmiştir.

7 Haziran 2018 tarihinde “Ev kadınlarını istihdama 
katmak, yerel tohumları çoğaltmak ve gelecek nesillere 
aktarmak” amacıyla ilk olarak Mardin’de uygulanan 
“Topraktan Tabağa: Yaşayan Toprak, Yerel Tohum” 
projesinin İzmir ayağı AK Parti İzmir Milletvekili adayı 
Ceyda Bölünmez Çankırı’nın katılımı ile Borsamız 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen basın toplantısıyla 
tanıtılmıştır. 

İzmir Ticaret Borsası ve Ege Üniversitesi arasında 
hizmet ve faaliyetlerinin geliştirilmesi, tarımsal 
projelerde işbirliği tesis etmek amacıyla hazırlanan 
işbirliği protokolü 14 Eylül 2018 tarihinde Ege 
Üniversitesi Rektörlüğü’nde düzenlenen törende 
imzalanmıştır. 

2018/2019 sezonu Geleneksel İlk Ürün Çekirdeksiz 
Kuru Üzüm ve Kuru İncir Töreni 17 Eylül 2018 
tarihinde Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli’nin 
katılımı ile Borsamızda gerçekleştirilmiştir. Törende 
ilk ürün çekirdeksiz kuru üzüm ve kuru incirin 350 TL/
kg. sembolik fiyattan satışı gerçekleşmiş ve ilk ürünleri 
getiren üreticiler birer plaketle ödüllendirilmiştir.

Şanlıurfa Ticaret Borsası tarafından kurulan 
PAMLİDAŞ pamuk lisanslı depoculuk şirketi tarafından 
çıkarılacak elektronik ürün senetlerinin Borsamız 
İZBEP platformunda işlem görmesi amacıyla Borsamız 
ve PAMLİDAŞ arasında 17 Eylül 2018 tarihinde 
Borsamızda işbirliği protokolü imzalanmıştır.

TOBB tarafından “81 İle 81 Akademik Danışman” 
projesi kapsamında ilimizde bulunan EBSO, Aliağa, 
Menemen, Torbalı, Bergama Ticaret Odaları ve 
Borsamızın ortak Akademik Danışmanı olarak 

2.4.3.	Borsanın	Düzenlediği	Tören	ve	Etkinlikler
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belirlenen Ege Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinden Dr. Öğretim Üyesi Elif Tunalı Çalışkan 
ile tanışma toplantısı 5 Kasım 2018 tarihinde Borsamız 
ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

26 Kasım 2018 tarihinde Borsamızda yapılan 
Dünya Zeytin Günü etkinlikleri kapsamında 2018/19 
Sezonu Zeytin ve Zeytinyağı Sezon Açılış Töreni 
gerçekleştirilmiştir. 

Azerbaycan Bakü’de yeni kurulan Kafkaz Emtia ve 
Hammadde Borsası heyeti 8 Haziran 2018 tarihinde 
Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında 
Borsamız faaliyetleri hakkında bilgilendirme ve görüş 
alışverişi yapıldıktan sonra pamuk ve kuru üzüm işlem 
salonlarımız ziyaret edilmiştir.

9 Ağustos 2018 tarihinde Japonya Menşeli Daiwa 
Araştırma Ajansı, bölgemize has bazı meyvelerin 
tedarik zinciri ve pazarlama kanalı konularında bilgi 
alışverişinde bulunmak üzere Borsamızı ziyaret etmiş, 
ziyaret kapsamında Borsamız salonları gezdirilerek 
piyasalar ve işlemler hakkında bilgi verilmiştir.  

11 Eylül 2018 tarihinde Bahreyn Ulusal Tarımsal 
Kalkınma Girişimi Uluslararası Koordinatörü Sana Al 
Shamlan ve Danışman Sebahat Işık Borsamızı ziyaret 
etmiştir. Ziyaret kapsamında Borsamıza, Bahreyn’de 
düzenlenen Uluslararası Bahçecilik ve Tarım Fuarı 
hakkında bilgi verilmiş ve muhtemel işbirliği alanları 
değerlendirilmiştir.

Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Okan Özoğuz 10 Ekim 2018 tarihinde Borsamızı 
ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında karşılıklı bilgi 
alışverişinde bulunulmuş ve işbirliği olanakları 
değerlendirilmiştir. 

17-18 Ekim 2018 tarihlerinde düzenlenen Pamuk 
Kuruluşları Uluslararası İşbirliği Komitesi Genel 
Kurul Toplantısı ve Uluslararası Pamuk Birliği Ticaret 
Etkinliği’ne Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Barış 
Kocagöz katılmıştır.

9 Kasım 2018 tarihinde Kosova Cumhuriyeti Diaspora 
Bakan Yrd. Sayın Isni Kilaj ve Kosova Milletvekillerinden 
oluşan heyet Borsamızı ziyaret etmişlerdir.

 

2.5.	Dış	Ekonomik	İlişkiler	
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Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanından 
oluşan İzmir Ticaret Borsası heyetince, 4-7 Aralık 2018 
tarihlerinde Singapur’a düzenlenen iş ve inceleme 
gezisi kapsamında; tarım sektörünün sürdürülebilir 
ve rekabetçi bir yapıya kavuşabilmesi için ihtiyaç 
duyulan teknolojik uygulamaların geliştirilmesine 
imkân sağlamak için planlan “İzmir Tarım Teknoloji 
Merkezi” (İTTM) projesi çerçevesinde, T.C.Singapur 
Büyükelçiliği, dikey tarım uygulamaları gerçekleştiren 
Sky Greens firmasının tesisleri ve toptan gıda hali 
ziyaret edilerek incelemelerde bulunulmuştur.

11 Aralık 2018 tarihinde Hantex Tekstil Firması Batı 
Afrika sorumlusu Tom Tran, Borsamızı ziyaret etmiştir. 
Ziyaret kapsamında Korbey Sistemi ve salon işlemleri 
hakkında bilgi verilmiştir.

Borsamızın, pamukta uluslararası tahkim kuruluşu olan 
Pamuk Birlikleri Uluslararası İşbirliği Komitesi (CICCA) 
ve “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu” 
(oriGIn) üyelikleri devam etmektedir.

Üyelerimizi dış ekonomik ilişkiler ile ilgili etkinlikler ve 
gelişmeler hakkında bilgilendirmek ve dış ticarette 
karşılaştıkları sorunlara çözüm yaratabilmek amacıyla 
Borsamız bünyesinde Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) 
Temsilciliği yer almaktadır. DEİK Oda temsilcisi olarak 
Ar-Ge Uzmanı Perihan Ezgi Çelik görev yapmaktadır. 
DEİK Temsilciliği çalışmaları kapsamında, Borsamıza 
gönderilen duyurular üyelerimiz ile paylaşılmaktadır. 
Bu çerçevede dış ekonomik ilişkilerle ilgili toplam 62 
adet haber üyelerimize gönderilmiştir.

2018 yılı içerisinde gerçekleştirilen tanıtım 
faaliyetlerinin bir sonucu olarak E-Commodity Bazaar 
Emtia Portalı’nın 31.12.2018 tarihi itibariyle üye sayısı 
267 firmaya ulaşmıştır.

2.5.1.	Dış	Ekonomik	İlişkiler	(DEİK)	Temsilciliği:

2.6.	Satış	Salonları	ve	Laboratuvarlar

2.6.1.	E-commodity:
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01 Ocak  - 31 Aralık 2018 tarihleri arasında Borsamızda 2353 ihracat ve 37035 adet dahili alım 
satım beyannamesi tescil edilmiştir.

2.6.2.	Tescil	faaliyetleri:
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2018 YILI İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ
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2018 YILI TESCİL GELİRİ GRAFİĞİ
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TESCİL GELİRLERİ GRAFİĞİ ( ₺ 1000 )
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2017 ‐ 2018 YILLARI TESCİL GELİRLERİ KARŞILAŞTIRMASI
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2.6.3.	Laboratuvar	Hizmetleri:

İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Müdürlüğü, Borsamız kotasyonuna tabi 
bazı ürünlerin fiziksel, kimyasal ve mikrobiyolojik analizlerini Gıda Mevzuatı, 
Türk Gıda Kodeksi Yönetmelikleri ve TSE Standartları doğrultusunda 
gerçekleştirerek Borsa üyelerine hizmet vermektedir. 

Kalite politikamız, yürürlükteki mevzuatlara uygun olarak üyelerimize 
sunduğumuz analiz hizmetlerini, doğru, güvenilir, hızlı, tarafsız bir şekilde 
yerine getirmek ve sürekli geliştirmektir.

2018 yılında, laboratuvarımızda özellikle yağlı tohumların yüzde yabancı 
madde analizleri olmak üzere toplam 2647 adet numune analiz edilmiştir.

Bu bağlamda yüzde yabancı madde analizleri dışında; 23 adet anason 
numunesinde uçucu yağ analizi, 1 buğday lifi, 1 ruşeym, 1 yulaf ezmesi, 1 
kuru domates, 1 kuru incir, 5 kuru kayısı, 6 pirina numunesinde yüzde rutubet 
analizi, 11 kuru kayısı numunesinde kükürtdioksit ve 6 pirina numunesinde 
yüzde yağ (kuru madde) analizi yapılmıştır. 
Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda kurulan Mikrobiyoloji 
Laboratuvarı’nda; 1 buğday lifi, 1 ruşeym ve 1 yulaf ezmesi numunesinde, 
Koliform ve Maya-Küf analizleri gerçekleştirilmiştir.

Her yıl olduğu gibi 2018 yılında da laboratuvarımızda kullanılan 9 adet 
eleğin ölçme aralığı; hassas teraziler, 1 tanesi vakumlu olmak üzere 2 etüv, 
otoklav, 1 tanesi soğutmalı olmak üzere 5 inkübatör, kül fırını, mikrobiyolojik 
emniyet kabini, su banyosu, stomacher karıştırıcı, binoküler mikroskop, 
vortex çalkalayıcı ve otomatik pipetlerin Metrosan firmasına kalibrasyonları 
yaptırılarak kalibrasyon sertifikaları temin edilmiştir.
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Yağlı Tohumlar Kuru Kayısı Diğer Toplam

İZLADAŞ, yüzde yüz Borsamız sermayesi ile kurulmuş 
ve Türkiye’de pamukta Bakanlık lisansı ile faaliyet 
gösteren tek laboratuvardır. 31 Aralık 2014 tarihinde 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından pamukta yetkili 
sınıflandırıcı lisansı alarak faaliyetine başlamıştır. 
İZLADAŞ 2018 yılında Şanlıurfa’da şube açarak, 
İzmir Merkez Laboratuvarı, Belevi-Selçuk Pamuk Lif 
Analiz Laboratuvarı ve Şanlıurfa Laboratuvarı olmak 
üzere üç farklı lokasyonda pamuk sektörüne hizmet 
vermektedir. 

Hali hazırda ELİDAŞ’a yetkili sınıflandırıcı hizmeti 
vermekte olan şirketimiz 01.01.2019 tarihinden itibaren 
Şanlıurfa Pamuk Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 
A.Ş.’ye de  (PAMLİDAŞ) yetkili sınıflandırıcı hizmeti 
verecektir.

İZLADAŞ pamuk lif analiz laboratuvarı, İzmir Ticaret 
Borsası üyelerine ait pamuk analizleri başta olmak 
üzere, ülke genelinde faaliyet gösteren pamuk lisanslı 
depolar, borsalar, üniversiteler, araştırma kurumları, 
tekstil ve çırçır fabrikaları, özel tohum firmaları gibi 
pek çok kurum ve kuruluşa ait pamuk analizlerini de 
güvenle gerçekleştirmektedir.

İZLADAŞ tarafından 2018 yılında Borsa üyeleri ve 
analiz yaptırmak isteyen kurum ve kuruluşlara 10.224 
adet monte, 3,.033 adet tek balya ve 265 adet nep 
analizi yapılmıştır. 

2.6.4.	İZLADAŞ’ın	gerçekleştirdiği	analizler
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Tablo 1:  
01.01.2018 - 31.12.2018 tarihleri arasında yetkili sınıflandırıcı kapsamı dışında gerçekleştirilen analiz adetleri.

Yukarıdaki analizlere ilave olarak; yetkili sınıflandırıcı lisansı kapsamında ELİDAŞ’a 2017 ürünü pamuklarında 
01.01.2018-15.09.2018 tarihleri arasında 7.195 adet, 2018 ürünü pamuklarında ise 16.09.2018-31.12.2018 
tarihleri arasında 67.440 adet lisanslı depo giriş analizi gerçekleştirmiştir. 

Tablo 2:
2018 ürünü pamuklarda ELİDAŞ’a yetkili sınıflandırıcı kapsamında lisanslı depo kalite klasmanlarına göre yapılan 
analiz adetleri (15.09.2018-31.12.2018 )

2014 yılından bu yana ICA-Bremen laboratuvarlar arası karşılaştırma çalışmasına katılmakta olan laboratuvarımız 
2017 yılında, Uluslararası Pamuk Danışma Komitesinin (ICAC) bir iştiraki olan Cihaz Bazlı Pamuk Testlerinin 
Ticari Standardizasyonu-CSİTC (Commercial Standardization of Insrument Testing Of Cotton) laboratuvarlar 
arası karşılaştırma testine de dahil olmuştur.

Lif analiz cihazlarının ölçüm yeterliliklerini iki farklı ve yetkin uluslararası organizasyonda test eden İZLADAŞ, 
bu çalışmaların tüm etaplarında başarılı sonuçlar elde ederek tam puan almıştır. 2018/1. etap sonuçlarına göre 
tüm özelliklerde referans değere en yakın ölçüm sonucu olarak 31 ülke, 76 laboratuvar ve 125 cihaz arasında 
İzmir laboratuvarı dünyada 1. Sırada (0,14 Evaluation Skoru), Selçuk Laboratuvarı ise 4.  sırada (0,19 Evaluation 
Skoru) yer almıştır.  
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NOTLAR
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